

# VÝKAZ VÝMĚR

|                      |                                     |                       |                 |           |
|----------------------|-------------------------------------|-----------------------|-----------------|-----------|
| <b>Rozpočet</b>      | SO 01.1                             | Stavební řešení - 1.E | JKSO            |           |
| <b>Objekt</b>        | Název objektu                       |                       | SKP             |           |
| <b>SO 01</b>         | <b>Stavební úpravy MŠ Zašová</b>    |                       | Měrná jednotka  |           |
| <b>Stavba</b>        | Název stavby                        |                       | Počet jednotek  |           |
| <b>K16633014</b>     | <b>Rekonstrukce varny MŠ Zašová</b> |                       | Náklady na m.j. | 0         |
| Projektant           |                                     |                       | Typ rozpočtu    |           |
| Zpracovatel projektu | 0                                   |                       |                 |           |
| Objednatel           |                                     |                       |                 |           |
| Dodavatel            |                                     |                       | Zakázkové číslo | K16633014 |
| Rozpočtoval          |                                     |                       | Počet listů     |           |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady |                  |         | Ostatní rozpočtové náklady |        |
|-----------------------------|------------------|---------|----------------------------|--------|
|                             | HSV celkem       | 674 680 | Ztížené výrobní podmínky   | 0      |
| Z                           | PSV celkem       | 738 020 | Oborová přírážka           | 0      |
| R                           | M práce celkem   | 0       | Přesun stavebních kapacit  | 0      |
| N                           | M dodávky celkem | 0       | Mimostaveništní doprava    | 0      |
| ZRN celkem                  | 1 412 699        |         | Zařízení stavenišť         | 6 000  |
|                             |                  |         | Provoz investora           | 2 000  |
| HZS                         | 0                |         | Kompletační činnost (IČD)  | 0      |
| ZRN+HZS                     | 1 412 699        |         | Ostatní náklady neuvedené  | 6 000  |
| ZRN+ost.náklady+HZS         | 1 426 699        |         | Ostatní náklady celkem     | 14 000 |

| Vypracoval                                                                          |  | Za zhotovitele                                                                        | Za objednatele |
|-------------------------------------------------------------------------------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------|----------------|
| Jméno :                                                                             |  | Jméno :                                                                               | Jméno :        |
| Datum :                                                                             |  | Datum :                                                                               | Datum :        |
| Podpis :                                                                            |  | Podpis:                                                                               | Podpis:        |
|  |  |  |                |

|                              |      |   |                     |
|------------------------------|------|---|---------------------|
| Základ pro DPH               | 21,0 | % | 1 426 699 Kč        |
| DPH                          | 21,0 | % | 299 607 Kč          |
| Základ pro DPH               | 0,0  | % | 0 Kč                |
| DPH                          | 0,0  | % | 0 Kč                |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |      |   | <b>1 726 306 Kč</b> |

Poznámka :

|          |                                               |                       |
|----------|-----------------------------------------------|-----------------------|
| Stavba : | <b>K16633014 Rekonstrukce varny MŠ Zašová</b> | Rozpočet : SO 01.1    |
| Objekt : | <b>SO 01 Stavební úpravy MŠ Zašová</b>        | Stavební řešení - 1.E |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                                 | HSV            | PSV            | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|----------------------------------------------|----------------|----------------|----------|----------|----------|
| 1 Zemní práce                                | 24 431         | 0              | 0        | 0        | 0        |
| 3 Svislé a kompletní konstrukce              | 78 119         | 0              | 0        | 0        | 0        |
| 4 Vodorovné konstrukce                       | 923            | 0              | 0        | 0        | 0        |
| 61 Úpravy povrchů vnitřní                    | 159 831        | 0              | 0        | 0        | 0        |
| 62 Úpravy povrchů vnější                     | 1 987          | 0              | 0        | 0        | 0        |
| 63 Podlahy a podlahové konstrukce            | 71 159         | 0              | 0        | 0        | 0        |
| 64 Výplně otvorů                             | 42 056         | 0              | 0        | 0        | 0        |
| 8 Trubní vedení                              | 5 333          | 0              | 0        | 0        | 0        |
| 94 Lešení a stavební výtahy                  | 8 645          | 0              | 0        | 0        | 0        |
| 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb | 13 181         | 0              | 0        | 0        | 0        |
| 96 Bourání konstrukcí                        | 56 793         | 0              | 0        | 0        | 0        |
| 97 Prorážení otvorů                          | 135 075        | 0              | 0        | 0        | 0        |
| 99 Staveništní přesun hmot                   | 32 291         | 0              | 0        | 0        | 0        |
| 711 Izolace proti vodě                       | 0              | 106 070        | 0        | 0        | 0        |
| 713 Izolace tepelné                          | 0              | 17 524         | 0        | 0        | 0        |
| 766 Konstrukce truhlářské                    | 0              | 164 189        | 0        | 0        | 0        |
| 767 Konstrukce zámečnické                    | 0              | 68 640         | 0        | 0        | 0        |
| 771 Podlahy z dlaždic a obklady              | 0              | 124 847        | 0        | 0        | 0        |
| 776 Podlahy povlakové                        | 0              | 66 678         | 0        | 0        | 0        |
| 781 Obklady keramické                        | 0              | 136 360        | 0        | 0        | 0        |
| 783 Nátěry                                   | 0              | 6 146          | 0        | 0        | 0        |
| 784 Malby                                    | 0              | 47 566         | 0        | 0        | 0        |
| D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot          | 44 855         | 0              | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>                         | <b>674 680</b> | <b>738 020</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč    | % | Základna  | Kč            |
|---------------------------|-------|---|-----------|---------------|
| Ztížené výrobní podmínky  |       |   | 1 412 699 | 0             |
| Oborová přírážka          |       |   | 1 412 699 | 0             |
| Přesun stavebních kapacit |       |   | 1 412 699 | 0             |
| Mimostaveništní doprava   |       |   | 1 412 699 | 0             |
| Zařízení staveniště       | 6 000 |   | 1 412 699 | 6 000         |
| Provoz investora          | 2 000 |   | 1 412 699 | 2 000         |
| Kompletační činnost (IČD) |       |   | 1 412 699 | 0             |
| Rezerva rozpočtu          | 6 000 |   | 1 412 699 | 6 000         |
| <b>CELKEM VRN</b>         |       |   |           | <b>14 000</b> |

## Výkaz výměr

|          |                                               |                       |
|----------|-----------------------------------------------|-----------------------|
| Stavba : | <b>K16633014 Rekonstrukce varny MŠ Zašová</b> | Rozpočet: SO 01.1     |
| Objekt : | <b>SO 01 Stavební úpravy MŠ Zašová</b>        | Stavební řešení - 1.E |

| P.č.             | Číslo položky                        | Název položky                                                                                       | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|------------------|--------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 1</b>    | <b>Zemní práce</b>                   |                                                                                                     |    |          |           |                  |
| 1                | 132201119R00                         | Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 ZTI, pozn.1,2                                    | m3 | 5,88     | 150,00    | 882,51           |
| 2                | 139711101RT3                         | Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 hornina 3, ZTI, pozn.1,2                                | m3 | 11,77    | 950,00    | 11 178,46        |
| 3                | 162701105R00                         | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m                                                   | m3 | 11,77    | 200,00    | 2 353,36         |
| 4                | 167101101R00                         | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3                                                    | m3 | 11,77    | 140,00    | 1 647,35         |
| 5                | 171201101R00                         | Uložení sypaniny do násypů nezhuťných                                                               | m3 | 11,77    | 18,00     | 211,80           |
| 6                | 175101101RT2                         | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopisku frakce 0 - 22 mm                         | m3 | 6,72     | 650,00    | 4 368,00         |
| 7                | 175101109R00                         | Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí                                                   | m3 | 6,72     | 180,00    | 1 209,60         |
| 8                | 199000002P                           | Poplatek za skládku horniny 1- 4                                                                    | m3 | 11,77    | 110,00    | 1 294,35         |
| 9                | 451572111R00                         | Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm                                                       | m3 | 1,98     | 650,00    | 1 285,70         |
| <b>Celkem za</b> |                                      | <b>1 Zemní práce</b>                                                                                |    |          |           | <b>24 431,13</b> |
| <b>Díl: 3</b>    | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b> |                                                                                                     |    |          |           |                  |
| 10               | 317941121R00                         | Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 1/Z, 3/Z, 4/Z, 17/Z                                   | t  | 0,08     | 8 290,00  | 657,40           |
| 11               | 317941121RU3                         | Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 Včetně dodávky profilu U č.12, 21/Z                   | t  | 0,03     | 26 530,00 | 742,84           |
| 12               | 317941123RT3                         | Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.16, 5/Z, 6/Z               | t  | 0,11     | 27 580,00 | 3 102,75         |
| 13               | 340271515R00                         | Zazdívká otvorů pl.do 1 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm                                                  | m3 | 0,13     | 4 465,00  | 562,59           |
| 14               | 340271610R00                         | Zazdívká otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.10 cm                                                  | m3 | 0,45     | 3 800,00  | 1 702,40         |
| 15               | 342254511R00                         | Příčky z desek pórobetonových tl. 75 mm                                                             | m2 | 3,22     | 461,50    | 1 485,29         |
| 16               | 342254611R00                         | Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm                                                            | m2 | 26,39    | 490,00    | 12 932,18        |
| 17               | 342254711R00                         | Příčky z desek pórobetonových tl. 125 mm                                                            | m2 | 31,19    | 530,00    | 16 528,58        |
| 18               | 342256351R00                         | Příčka z tvárnice porobet. tl. 50 mm (přizdívká m.č.106,107 pro EL)                                 | m2 | 37,91    | 280,00    | 10 613,57        |
| 19               | 342264051RT3                         | Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace   | m2 | 9,10     | 522,00    | 4 750,20         |
| 20               | 342264051RTP                         | Zákryt sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm                 | m2 | 14,41    | 589,00    | 8 487,49         |
| 21               | 342266111RT3                         | Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky standard impreg. tl. 12,5 mm                 | m2 | 17,13    | 547,00    | 9 371,75         |
| 22               | 342948112R00                         | Ukotvení příček k beton.kcím přistřelenými kotvami                                                  | m  | 74,50    | 55,00     | 4 097,50         |
| 23               | 346481111RT2                         | Zapletování rýh, nosníků rabičovým pletivem s použitím suché maltové směsi 1/Z,3/Z,4/Z,5/Z,6/Z 21/Z | m2 | 4,48     | 299,50    | 1 340,26         |
| 24               | 3-01                                 | Specifikace: 1/Z, 3/Z, 4/Z, 17/Z                                                                    | kg | 79,30    | 22,00     | 1 744,60         |
| <b>Celkem za</b> |                                      | <b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                              |    |          |           | <b>78 119,40</b> |
| <b>Díl: 4</b>    | <b>Vodorovné konstrukce</b>          |                                                                                                     |    |          |           |                  |
| 25               | 411388531R00                         | Zabetonování otvorů o ploše do 1 m2 ve stropích vč.bednění a výstuže, pozn.3                        | m3 | 0,08     | 12 300,00 | 922,50           |
| <b>Celkem za</b> |                                      | <b>4 Vodorovné konstrukce</b>                                                                       |    |          |           | <b>922,50</b>    |
| <b>Díl: 61</b>   | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>        |                                                                                                     |    |          |           |                  |
| 26               | 602011131RT5                         | Omítka jednovrstvá hlazená, ručně (pod obklad)                                                      | m2 | 168,93   | 180,00    | 30 406,68        |
| 27               | 610991111P                           | Zakrývání interiéru při stavebních úpravách ve 3.np                                                 | m2 | 20,00    | 35,00     | 700,00           |
| 28               | 610991111R00                         | Zakrývání výplní vnitřních otvorů                                                                   | m2 | 37,05    | 35,00     | 1 296,75         |
| 29               | 611421133R00                         | Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková                                                         | m2 | 50,00    | 350,00    | 17 500,00        |
| 30               | 611421331RT2                         | Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi                   | m2 | 104,29   | 160,00    | 16 686,40        |
| 31               | 612421331RT2                         | Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi                     | m2 | 286,28   | 120,00    | 34 353,01        |
| 32               | 612472181R00                         | Omítka stěn, jádro míchané, štuk ze suché směsi                                                     | m2 | 147,22   | 255,00    | 37 541,51        |

## Výkaz výměr

|          |                                               |                       |
|----------|-----------------------------------------------|-----------------------|
| Stavba : | <b>K16633014 Rekonstrukce varny MŠ Zašová</b> | Rozpočet: SO 01.1     |
| Objekt : | <b>SO 01 Stavební úpravy MŠ Zašová</b>        | Stavební řešení - 1.E |

| P.č.             | Číslo položky                                       | Název položky                                                                                  | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|------------------|-----------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
| 33               | 612481211RT2                                        | Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit | m2  | 147,22   | 145,00    | 21 347,13         |
| <b>Celkem za</b> |                                                     | <b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>                                                               |     |          |           | <b>159 831,48</b> |
| <b>Díl: 62</b>   | <b>Úpravy povrchů vnější</b>                        |                                                                                                |     |          |           |                   |
| 34               | 622323153RT3                                        | Zateplovací systém Stomix, ostění, EPS F tl. 30 mm s omítkou silikonovou SIF 3,1 kg/m2, pozn.4 | m2  | 1,30     | 899,00    | 1 168,70          |
| 35               | 622471317R00                                        | Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 pozn.4                                       | m2  | 3,05     | 185,00    | 564,25            |
| 36               | 622489131RA0                                        | Omítka s výztužnou stěrkou, Stomix, silikon. slož.2 pozn.4                                     | m2  | 1,75     | 145,00    | 253,75            |
| <b>Celkem za</b> |                                                     | <b>62 Úpravy povrchů vnější</b>                                                                |     |          |           | <b>1 986,70</b>   |
| <b>Díl: 63</b>   | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>               |                                                                                                |     |          |           |                   |
| 37               | 631312141R00                                        | Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách ZTI, pozn.1, PL1                                 | m3  | 2,97     | 2 900,00  | 8 604,30          |
| 38               | 631312621R00                                        | Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25                                                         | m3  | 9,08     | 2 700,00  | 24 527,61         |
| 39               | 631319171R00                                        | Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm                                                 | m3  | 10,71    | 264,00    | 2 828,23          |
| 40               | 631361921RT4                                        | Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30                           | t   | 0,78     | 24 000,00 | 18 772,80         |
| 41               | 631571003R00                                        | Násyp ze šterkopísku 0 - 32, zpevňující ZTI, pozn.1                                            | m3  | 1,92     | 680,00    | 1 305,60          |
| 42               | 632411150R00                                        | Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 50 mm                                                | m2  | 43,20    | 350,00    | 15 120,00         |
| <b>Celkem za</b> |                                                     | <b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                                       |     |          |           | <b>71 158,54</b>  |
| <b>Díl: 64</b>   | <b>Výplně otvorů</b>                                |                                                                                                |     |          |           |                   |
| 43               | 642941111RT1                                        | Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdiva jednostranné pouzdro 600/1970 mm              | kus | 1,00     | 6 660,00  | 6 660,00          |
| 44               | 642941111RT2                                        | Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdiva jednostranné pouzdro 700/1970 mm              | kus | 1,00     | 7 070,00  | 7 070,00          |
| 45               | 642941111RT3                                        | Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdiva jednostranné pouzdro 800/1970 mm              | kus | 1,00     | 7 475,00  | 7 475,00          |
| 46               | 642942111R00                                        | Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2                                              | kus | 4,00     | 612,00    | 2 448,00          |
| 47               | 642944121R00                                        | Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2                                                  | kus | 10,00    | 690,00    | 6 900,00          |
| 48               | 648991111R00                                        | Osazení parapet. desek plast. a lamin. š. do 20cm 4/O                                          | m   | 6,60     | 119,50    | 788,70            |
| 49               | 55330382                                            | Zárubeň ocelová YH100 800x1970x100 L                                                           | kus | 6,00     | 594,00    | 3 564,00          |
| 50               | 55330386                                            | Zárubeň ocelová YH100 1100x1970x100 L                                                          | kus | 1,00     | 622,00    | 622,00            |
| 51               | 55330405                                            | Zárubeň ocelová YH125 600x1970x125 L                                                           | kus | 1,00     | 623,00    | 623,00            |
| 52               | 55330407                                            | Zárubeň ocelová YH125 700x1970x125 L                                                           | kus | 1,00     | 633,00    | 633,00            |
| 53               | 55330422                                            | Zárubeň ocelová YH150 800x1970x150 L                                                           | kus | 5,00     | 701,00    | 3 505,00          |
| 54               | 60775431                                            | Parapet interiér DTD šíře 200 mm tyč dl. 4,05 m 4/O                                            | m   | 6,93     | 255,00    | 1 767,15          |
| <b>Celkem za</b> |                                                     | <b>64 Výplně otvorů</b>                                                                        |     |          |           | <b>42 055,85</b>  |
| <b>Díl: 8</b>    | <b>Trubní vedení</b>                                |                                                                                                |     |          |           |                   |
| 55               | 894215111R00                                        | Šachtice domovní. kanalizač. z betonu, do 1,3 m3 pozn.2                                        | m3  | 0,77     | 6 955,00  | 5 333,09          |
| <b>Celkem za</b> |                                                     | <b>8 Trubní vedení</b>                                                                         |     |          |           | <b>5 333,09</b>   |
| <b>Díl: 94</b>   | <b>Lešení a stavební výtahy</b>                     |                                                                                                |     |          |           |                   |
| 56               | 941955001R00                                        | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m                                                   | m2  | 154,19   | 55,00     | 8 480,45          |
| 57               | 941955002R00                                        | Lešení lehké pomocné (pro zapravení prostupů)                                                  | m2  | 3,00     | 55,00     | 165,00            |
| <b>Celkem za</b> |                                                     | <b>94 Lešení a stavební výtahy</b>                                                             |     |          |           | <b>8 645,45</b>   |
| <b>Díl: 95</b>   | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b> |                                                                                                |     |          |           |                   |
| 58               | 952901111R00                                        | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m                                                         | m2  | 244,10   | 54,00     | 13 181,40         |
| <b>Celkem za</b> |                                                     | <b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>                                         |     |          |           | <b>13 181,40</b>  |
| <b>Díl: 96</b>   | <b>Bourání konstrukcí</b>                           |                                                                                                |     |          |           |                   |
| 59               | 776511810R00                                        | Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky B6, B7                                          | m2  | 60,00    | 45,00     | 2 700,00          |
| 60               | 787600802R00                                        | Vysklívání oken skla plochého o ploše do 3 m2 B12                                              | m2  | 3,30     | 69,40     | 229,02            |
| 61               | 962032241R00                                        | Bourání zdiva z cihel pálených na MC B11, B16                                                  | m3  | 1,00     | 687,00    | 687,00            |
| 62               | 962041314R00                                        | Bourání příček z betonu prostého tl. 10 cm B4                                                  | m2  | 58,18    | 160,00    | 9 308,61          |
| 63               | 962081131R00                                        | Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 10 cm B18                                             | m2  | 1,50     | 112,50    | 168,75            |

## Výkaz výměr

|          |                                               |                       |
|----------|-----------------------------------------------|-----------------------|
| Stavba : | <b>K16633014 Rekonstrukce varny MŠ Zašová</b> | Rozpočet: SO 01.1     |
| Objekt : | <b>SO 01 Stavební úpravy MŠ Zašová</b>        | Stavební řešení - 1.E |

| P.č.             | Číslo položky                  | Název položky                                                                                      | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|------------------|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
| 64               | 965042141R00                   | Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 B8                                                  | m3  | 16,60    | 1 707,00  | 28 336,20         |
| 65               | 965042241R00                   | Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 ZTI. pozn1, PL1                                 | m3  | 2,99     | 1 707,00  | 5 098,81          |
| 66               | 965081713R00                   | Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 vč.soklíku, B5                                      | m2  | 88,00    | 34,00     | 2 992,00          |
| 67               | 968061125R00                   | Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 B1                                                  | kus | 15,00    | 11,20     | 168,00            |
| 68               | 968072455R00                   | Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 B1, B3                                             | m2  | 25,61    | 265,00    | 6 786,65          |
| 69               | 968083011R00                   | Vybourání plastových dveří prosklených pl. do 2 m2 B2                                              | m2  | 2,06     | 154,50    | 317,65            |
| <b>Celkem za</b> |                                | <b>96 Bourání konstrukcí</b>                                                                       |     |          |           | <b>56 792,69</b>  |
| <b>Díl: 97</b>   | <b>Prorážení otvorů</b>        |                                                                                                    |     |          |           |                   |
| 70               | 970241100R00                   | Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm B4, B10                                                     | m   | 207,15   | 300,00    | 62 145,00         |
| 71               | 970241150R00                   | Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm B10                                                         | m   | 20,75    | 440,00    | 9 130,00          |
| 72               | 970241150R01                   | Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm ZTI. pozn.1, PL1                                            | m   | 69,80    | 150,00    | 10 470,00         |
| 73               | 970251300R00                   | Řezání železobetonu hl. řezu 300 mm B13                                                            | m   | 2,66     | 1 607,00  | 4 274,62          |
| 74               | 971042551R00                   | Vybourání otvorů zdi betonové pl. do 1 m2 všech tl B10,B13                                         | m3  | 0,99     | 5 200,00  | 5 123,04          |
| 75               | 976085411R00                   | Vybourání kanal.rámů a poklopů B14                                                                 | kus | 2,00     | 96,20     | 192,40            |
| 76               | 978011191R00                   | Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% B15                                             | m2  | 50,00    | 73,60     | 3 680,00          |
| 77               | 978013191R00                   | Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % B15, B17                                         | m2  | 90,00    | 58,00     | 5 220,00          |
| 78               | 978041116R00                   | Odstranění KZS tl. 150 mm s omítkou B13                                                            | m2  | 0,91     | 88,10     | 80,17             |
| 79               | 978059531R00                   | Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 B9, B16                                                   | m2  | 86,00    | 60,00     | 5 160,00          |
| 80               | 97-01                          | Prostup zděnou příčkou, vč.zapravení, utěsnění a likvidace suti, VZT2,10,13,18,19,21,22            | kpl | 10,00    | 520,00    | 5 200,00          |
| 81               | 97-02                          | Prostup beton. příčkou, vč.zapravení, utěsnění a likvidace suti, VZT1,3,9,12,14,15,17              | kpl | 11,00    | 1 100,00  | 12 100,00         |
| 82               | 97-03                          | Prostup beton. příčkou, vč.zapravení, utěsnění a likvidace suti, VZT4,5,6,7,8,20                   | kpl | 6,00     | 1 800,00  | 10 800,00         |
| 83               | 97-04                          | Prostup beton. zdí tl.250m, vč.zapravení, utěsnění a likvidace suti, VZT11                         | kpl | 1,00     | 1 500,00  | 1 500,00          |
| <b>Celkem za</b> |                                | <b>97 Prorážení otvorů</b>                                                                         |     |          |           | <b>135 075,23</b> |
| <b>Díl: 99</b>   | <b>Staveništní přesun hmot</b> |                                                                                                    |     |          |           |                   |
| 84               | 999281108R00                   | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m                                                      | t   | 78,76    | 410,00    | 32 291,23         |
| <b>Celkem za</b> |                                | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>                                                                  |     |          |           | <b>32 291,23</b>  |
| <b>Díl: 711</b>  | <b>Izolace proti vodě</b>      |                                                                                                    |     |          |           |                   |
| 85               | 711111001RZ1                   | Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP | m2  | 166,00   | 24,40     | 4 050,40          |
| 86               | 711141559RY1                   | Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Elastek 40 special mineral    | m2  | 166,00   | 210,00    | 34 860,00         |
| 87               | 711212000R00                   | Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr                                                         | m2  | 161,45   | 35,00     | 5 650,66          |
| 88               | 711212001RS1                   | Hydroizolační povlak - nátěr Xypex® Concentrate krystalická hydroizolace, pozn.2                   | m2  | 2,13     | 410,00    | 873,30            |
| 89               | 711212002R00                   | Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka                                                           | m2  | 161,45   | 350,00    | 56 506,63         |
| 90               | 998711202R00                   | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m                                                  | %   | 1 019,41 | 4,05      | 4 128,61          |
| <b>Celkem za</b> |                                | <b>711 Izolace proti vodě</b>                                                                      |     |          |           | <b>106 069,60</b> |
| <b>Díl: 713</b>  | <b>Izolace tepelné</b>         |                                                                                                    |     |          |           |                   |
| 91               | 713121111RT1                   | Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci                               | m2  | 154,59   | 24,30     | 3 756,54          |
| 92               | 713191100RT9                   | Položení separační fólie včetně dodávky fólie                                                      | m2  | 154,59   | 35,00     | 5 410,65          |
| 93               | 713191221R00                   | Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky                                                 | m   | 211,51   | 18,70     | 3 955,24          |
| 94               | 28375766.A                     | Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 S                                                             | m3  | 3,25     | 1 250,00  | 4 058,00          |
| 95               | 998713202R00                   | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m                                                     | %   | 171,80   | 2,00      | 343,61            |

## Výkaz výměr

|          |                                               |                       |
|----------|-----------------------------------------------|-----------------------|
| Stavba : | <b>K16633014 Rekonstrukce varny MŠ Zašová</b> | Rozpočet: SO 01.1     |
| Objekt : | <b>SO 01 Stavební úpravy MŠ Zašová</b>        | Stavební řešení - 1.E |

| P.č.        | Číslo položky    | Název položky                                                                                                                                                                                            | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|-------------|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
|             | <b>Celkem za</b> | <b>713 Izolace tepelné</b>                                                                                                                                                                               |     |          |           | <b>17 524,03</b>  |
| <b>Díl:</b> | <b>766</b>       | <b>Konstrukce truhlářské</b>                                                                                                                                                                             |     |          |           |                   |
| 96          | 766661112R00     | Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m                                                                                                                                                        | kus | 13,00    | 419,00    | 5 447,00          |
| 97          | 766661122R00     | Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m                                                                                                                                                       | kus | 1,00     | 433,50    | 433,50            |
| 98          | 766666112R00     | Montáž dveří posuvných, osazení závěsu, 1kř.                                                                                                                                                             | kus | 3,00     | 2 800,00  | 8 400,00          |
| 99          | 766-01           | 1/T Dřevěné vnitřní dveře 600x1970, 1kř. hladké plné, otevíravé vč.kování, kliky, zámku<br>se zajišťovací páčkou a ukazatelem - dodávka                                                                  | kus | 1,00     | 3 100,00  | 3 100,00          |
| 100         | 766-02           | 4,6,7/T Dřevěné vnitřní dveře 600,800x1970, 1kř. hladké, plné, otevíravé vč.kování, kliky, zámku<br>- dodávka                                                                                            | kus | 10,00    | 3 100,00  | 31 000,00         |
| 101         | 766-03           | 8,9/T Dřevěné vnitřní dveře 800x1970, 1kř. hladké proskl. vzor.sklem, otevíravé vč.kování, kliky<br>zámku - dodávka                                                                                      | kus | 2,00     | 3 500,00  | 7 000,00          |
| 102         | 766-04           | 10/T Dřevěné vnitřní dveře 1100x1970, 1kř. hladké proskl. vzor.sklem, otevíravé vč.kování, kliky<br>zámku - dodávka                                                                                      | kus | 1,00     | 4 490,00  | 4 490,00          |
| 103         | 766-05           | 2,3/T Dřevěné vnitřní dveřní křídlo 600,700x1970mm hladké, plné, posuvné vč.madla, zámku se<br>zajišťovací páčkou a ukazatelem - dodávka                                                                 | kus | 2,00     | 3 891,00  | 7 782,00          |
| 104         | 766-06           | 5/T Dřevěné vnitřní dveřní křídlo 800x1970mm hladké, plné, posuvné vč.madla - dodávka                                                                                                                    | kus | 1,00     | 3 891,00  | 3 891,00          |
| 105         | 766-07           | Lemování otvoru obložkami 2/T, 3/T, 5/T, d+m                                                                                                                                                             | kus | 3,00     | 3 352,00  | 10 056,00         |
| 106         | 766-08           | 12/T Úprava venkovních stávajících dveří prosklení U=1,1W/m2K, d+m                                                                                                                                       | kus | 1,00     | 6 500,00  | 6 500,00          |
| 107         | 766-09           | 13,14/T Síť proti hmyzu, d+m                                                                                                                                                                             | m2  | 30,45    | 650,00    | 19 792,50         |
| 108         | 766-10           | 11/T Venkovní plastové dveře 1100x1970mm bílé s nadsvětlíkem, otevíravé, 1kř. z 1/3 prosklené<br>vzorovým sklem, nadsvětlík-zateplený panel pro prostup VZT, U=1,7W/m2K, kompletizované, vč.zárubně, d+m | kus | 1,00     | 19 300,00 | 19 300,00         |
| 109         | 766-11           | 15/T Výměna prosklení u stávajícího okna za čiré izolační dvojsklo r.1650/2000mmm, d+m                                                                                                                   | kus | 1,00     | 3 100,00  | 3 100,00          |
| 110         | 766-12           | 3/O Úprava stávajícího okenního křídla pro VZT                                                                                                                                                           | kpl | 1,00     | 3 100,00  | 3 100,00          |
| 111         | 766-13           | Příplatek za provedení otvoru 400x150mm do dveří 6/T (VZT16)                                                                                                                                             | kpl | 1,00     | 450,00    | 450,00            |
| 112         | 766-20           | Nábytkové vybavení interiéru m.č.117 4ks čalouněná polokřesílka, 4ks šatní skříň<br>(dle projektu interiéru)                                                                                             | kpl | 1,00     | 28 000,00 | 28 000,00         |
| 113         | 998766202R00     | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m                                                                                                                                                        | %   | 1 618,42 | 1,45      | 2 346,71          |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>766 Konstrukce truhlářské</b>                                                                                                                                                                         |     |          |           | <b>164 188,71</b> |
| <b>Díl:</b> | <b>767</b>       | <b>Konstrukce zámečnické</b>                                                                                                                                                                             |     |          |           |                   |
| 114         | 767995104R00     | Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg 2/Z, 11/Z, 12/Z, 13/Z                                                                                                                                   | kg  | 249,10   | 40,00     | 9 964,00          |
| 115         | 767995105R00     | Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg 15/Z                                                                                                                                                   | kg  | 100,00   | 40,00     | 4 000,00          |
| 116         | 767995106R00     | Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg 7/Z                                                                                                                                                    | kg  | 154,00   | 40,00     | 6 160,00          |
| 117         | 899101111R00     | Osazení poklopu s rámem do 50 kg 8/Z, 9/Z, 10/Z                                                                                                                                                          | kus | 3,00     | 210,00    | 630,00            |
| 118         | 767-01           | Specifikace: 2/Z Lemování otvoru pro rozvaděč                                                                                                                                                            | kg  | 24,00    | 34,00     | 816,00            |
| 119         | 767-02           | Specifikace: 7/Z Lemování otvoru v obvod.panelu                                                                                                                                                          | kg  | 154,00   | 34,00     | 5 236,00          |
| 120         | 767-03           | Specifikace: 11/Z Zakrytování části revizní šachty                                                                                                                                                       | kg  | 35,00    | 34,00     | 1 190,00          |
| 121         | 767-04           | Specifikace: 12/Z Lemování otvoru                                                                                                                                                                        | kg  | 114,90   | 34,00     | 3 906,60          |
| 122         | 767-05           | Specifikace: 13/Z Lemování otvoru                                                                                                                                                                        | kg  | 75,20    | 34,00     | 2 556,80          |
| 123         | 767-06           | Specifikace: 15/Z Pomocná OK pro kotvení VZT jednotky a digestoře ke stropu                                                                                                                              | kg  | 100,00   | 34,00     | 3 400,00          |
| 124         | 767-07           | 16/Z Kovová protidešťová venkovní žaluzie 800/300mm, vč.sítě proti ptákům, d+m                                                                                                                           | kus | 1,00     | 1 575,00  | 1 575,00          |

## Výkaz výměr

|          |                                               |                       |
|----------|-----------------------------------------------|-----------------------|
| Stavba : | <b>K16633014 Rekonstrukce varny MŠ Zašová</b> | Rozpočet: SO 01.1     |
| Objekt : | <b>SO 01 Stavební úpravy MŠ Zašová</b>        | Stavební řešení - 1.E |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky                                                                                     | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|------------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
| 125              | 767-09        | 5/O Odpadkový koš                                                                                 | kus | 4,00     | 750,00    | 3 000,00          |
| 126              | 767-10        | 5/O Zrcadlo 400/900mm, nalepeno na obklad d+m                                                     | kus | 2,00     | 633,00    | 1 266,00          |
| 127              | 767-11        | 5/O Dávkovač tek. mýdla nerez, d+m                                                                | kus | 2,00     | 1 350,00  | 2 700,00          |
| 128              | 767-12        | 5/O Osoušeč rukou s infranímačem, d+m                                                             | kus | 1,00     | 3 300,00  | 3 300,00          |
| 129              | 767-13        | 5/O Háčky d+m                                                                                     | kus | 10,00    | 120,00    | 1 200,00          |
| 130              | 767-14        | 18/Z Lemování otvoru poplast.pl.tl.0,6mm r.otvoru 800/1970mm v příčce 100mm, d+m                  | m   | 4,80     | 290,00    | 1 392,00          |
| 131              | 767-15        | 19/Z Oplechování prostupu VZT poplast.pl.tl.0,6mm 450/400mm, okapnička R.Š.150mm, d+m             | m2  | 1,50     | 1 650,00  | 2 475,00          |
| 132              | 767-16        | 20/Z Zakrytování prostupu na střeše D150 dle stávající střešní krytiny, d+m                       | kpl | 1,00     | 260,00    | 260,00            |
| 133              | 55340028      | Poklop Aludeck AD 68 715x915x75 mm 10/Z                                                           | kus | 1,00     | 4 065,00  | 4 065,00          |
| 134              | 55340029      | Poklop Aludeck AD 69 715x1015x75 mm 8/Z                                                           | kus | 1,00     | 4 265,00  | 4 265,00          |
| 135              | 55340031      | Poklop Aludeck AD 70 815x815x75 mm 9/Z                                                            | kus | 1,00     | 3 970,00  | 3 970,00          |
| 136              | 998767202R00  | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m                                                 | %   | 673,27   | 1,95      | 1 312,88          |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>767 Konstrukce zámečnické</b>                                                                  |     |          |           | <b>68 640,28</b>  |
| <b>Díl:</b>      | <b>771</b>    | <b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>                                                                |     |          |           |                   |
| 137              | 771475014RT1  | Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm lepidlo Monoflex, spár.hm.ASO-Flexfuge (Schömburg) | m   | 126,02   | 88,10     | 11 102,36         |
| 138              | 771575111RV1  | Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 45x45 cm CARO FK flex (lepidlo), ASO-Fugenbunt (spára)         | m2  | 111,39   | 420,00    | 46 783,80         |
| 139              | 771579791R00  | Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.                                                | m2  | 16,76    | 9,90      | 165,92            |
| 140              | 771579795R00  | Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně                                                 | m2  | 111,39   | 24,70     | 2 751,33          |
| 141              | 775981122R00  | Lišta nerezová přechodová, stejná výška krytin 14/Z                                               | m   | 4,50     | 380,00    | 1 710,00          |
| 142              | 771-01        | Keramická dlažba 45x45cm - dle výběru (dodávka)                                                   | m2  | 116,96   | 243,00    | 28 421,16         |
| 143              | 771-03        | Úprava podlahy ve 3.np                                                                            | kpl | 1,00     | 1 800,00  | 1 800,00          |
| 144              | 771-04        | Sokl s pozlábkem 60x9,5cm - dodávka                                                               | kus | 220,00   | 84,10     | 18 502,00         |
| 145              | 771-05        | Sokl s pozlábkem vnější a vnitřní hrana - dodávka                                                 | kus | 77,00    | 77,80     | 5 990,60          |
| 146              | 998771202R00  | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m                                                  | %   | 1 172,27 | 6,50      | 7 619,77          |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>                                                            |     |          |           | <b>124 846,94</b> |
| <b>Díl:</b>      | <b>776</b>    | <b>Podlahy povlakové</b>                                                                          |     |          |           |                   |
| 147              | 776431010R00  | Montáž podlahových soklíků z koberc. pásů na lištu                                                | m   | 5,40     | 36,00     | 194,40            |
| 148              | 776572100RT1  | Lepení povlakových podlah z pásů textilních pouze položení - koberec ve specifikaci, 2/O          | m2  | 3,80     | 93,00     | 353,40            |
| 149              | 776973123R00  | Rohož z pryže otevřená tl. 23 mm 1/O                                                              | m2  | 1,50     | 2 577,00  | 3 865,50          |
| 150              | 776520010RAG  | Podlaha povlaková z PVC pásů, fabion                                                              | m2  | 49,88    | 1 051,00  | 52 418,63         |
| 151              | 776-01        | Montáž soklového PVC profilu v=80mm vč.dodávky profilu (2v1fabion a krycí profil)                 | m   | 49,85    | 155,00    | 7 726,75          |
| 152              | 69742401.A    | Koberec - čistící zóna Capri, šife 2 m 2/O                                                        | m2  | 4,56     | 465,00    | 2 119,01          |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>776 Podlahy povlakové</b>                                                                      |     |          |           | <b>66 677,68</b>  |
| <b>Díl:</b>      | <b>781</b>    | <b>Obklady keramické</b>                                                                          |     |          |           |                   |
| 153              | 781415016RT2  | Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel Monoflex (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár. hmota)                 | m2  | 183,59   | 360,00    | 66 092,76         |
| 154              | 781419706R00  | Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně                                                  | m2  | 183,59   | 28,60     | 5 250,70          |
| 155              | 781419711R00  | Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl                                                | m2  | 35,50    | 33,10     | 1 175,05          |
| 156              | 781491001R00  | Montáž lišt k obkladům                                                                            | m   | 267,47   | 39,80     | 10 645,31         |
| 157              | 781-01        | Keramický obklad - dle výběru (dodávka)                                                           | m2  | 192,77   | 235,00    | 45 301,09         |
| 158              | 781-02        | Lišty k obkladům                                                                                  | m   | 272,82   | 11,34     | 3 093,77          |
| 159              | 998781202R00  | Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m                                                  | %   | 1 315,56 | 3,65      | 4 801,79          |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>781 Obklady keramické</b>                                                                      |     |          |           | <b>136 360,47</b> |
| <b>Díl:</b>      | <b>783</b>    | <b>Nátěry</b>                                                                                     |     |          |           |                   |
| 160              | 783225600R00  | Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email                                                     | m2  | 35,27    | 124,50    | 4 390,93          |
| 161              | 783226100R00  | Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní                                                     | m2  | 35,27    | 47,80     | 1 685,83          |
| 162              | 783992000R00  | Nátěr (fólie) značení vedení plynu                                                                | m2  | 0,15     | 480,00    | 69,60             |

## Výkaz výměr

|          |                                               |                       |
|----------|-----------------------------------------------|-----------------------|
| Stavba : | <b>K16633014 Rekonstrukce varny MŠ Zašová</b> | Rozpočet: SO 01.1     |
| Objekt : | <b>SO 01 Stavební úpravy MŠ Zašová</b>        | Stavební řešení - 1.E |

| P.č.        | Číslo položky    | Název položky                                     | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|-------------|------------------|---------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
|             | <b>Celkem za</b> | <b>783 Nátěry</b>                                 |    |          |           | <b>6 146,36</b>  |
| <b>Díl:</b> | <b>784</b>       | <b>Malby</b>                                      |    |          |           |                  |
| 163         | 784191101R00     | Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x        | m2 | 537,57   | 8,00      | 4 300,54         |
| 164         | 784195312R00     | Malba tekutá Primalex Fortisimo, bílá, 2 x        | m2 | 537,57   | 38,00     | 20 427,55        |
| 165         | 784-01           | Omyvatelná malba stěn Herbol - bílá vč.penetrace  | m2 | 86,58    | 120,00    | 10 389,98        |
| 166         | 784-02           | Omyvatelná malba stěn Herbol - barva vč.penetrace | m2 | 103,73   | 120,00    | 12 447,53        |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>784 Malby</b>                                  |    |          |           | <b>47 565,60</b> |
| <b>Díl:</b> | <b>D96</b>       | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>            |    |          |           |                  |
| 167         | 979081111R00     | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km      | t  | 76,81    | 150,00    | 11 520,97        |
| 168         | 979081121R00     | Příplatek k odvozu za každý další 1 km            | t  | 1 459,32 | 3,00      | 4 377,97         |
| 169         | 979082111R00     | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m            | t  | 76,81    | 205,00    | 15 745,33        |
| 170         | 979082121R00     | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | t  | 76,81    | 22,00     | 1 689,74         |
| 171         | 979990001R00     | Poplatek za skládku stavební suti                 | t  | 76,81    | 150,00    | 11 520,97        |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>        |    |          |           | <b>44 854,98</b> |

# VÝKAZ VÝMĚR

|                      |                                     |           |                 |           |
|----------------------|-------------------------------------|-----------|-----------------|-----------|
| <b>Rozpočet</b>      | SO 01.2                             | ZTI - 1.E | JKSO            |           |
| <b>Objekt</b>        | Název objektu                       |           | SKP             |           |
| <b>SO 01</b>         | <b>Stavební úpravy MŠ Zašová</b>    |           | Měrná jednotka  |           |
| <b>Stavba</b>        | Název stavby                        |           | Počet jednotek  |           |
| <b>K16633014</b>     | <b>Rekonstrukce varny MŠ Zašová</b> |           | Náklady na m.j. | 0         |
| Projektant           |                                     |           | Typ rozpočtu    |           |
| Zpracovatel projektu | 0                                   |           |                 |           |
| Objednatel           |                                     |           |                 |           |
| Dodavatel            |                                     |           | Zakázkové číslo | K16633014 |
| Rozpočtoval          |                                     |           | Počet listů     |           |

  

| ROZPOČTOVÉ NÁKLADY          |                  |         |                            |   |
|-----------------------------|------------------|---------|----------------------------|---|
| Základní rozpočtové náklady |                  |         | Ostatní rozpočtové náklady |   |
|                             | HSV celkem       | 2 248   | Ztížené výrobní podmínky   | 0 |
| Z                           | PSV celkem       | 268 362 | Oborová přírážka           | 0 |
| R                           | M práce celkem   | 0       | Přesun stavebních kapacit  | 0 |
| N                           | M dodávky celkem | 0       | Mimostaveništní doprava    | 0 |
| ZRN                         | celkem           | 270 610 | Zařízení staveniště        | 0 |
|                             |                  |         | Provoz investora           | 0 |
| HZS                         |                  | 17 700  | Kompletační činnost (IČD)  | 0 |
| ZRN+HZS                     |                  | 288 310 | Ostatní náklady neuvedené  | 0 |
| ZRN+ost.náklady+HZS         |                  | 288 310 | Ostatní náklady celkem     | 0 |

  

| Vypracoval                                                                          |        | Za zhotovitele | Za objednatele                                                                        |
|-------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| Jméno :                                                                             |        | Jméno :        | Jméno :                                                                               |
| Datum :                                                                             |        | Datum :        | Datum :                                                                               |
| Podpis :                                                                            |        | Podpis:        | Podpis:                                                                               |
|  |        |                |  |
| Základ pro DPH                                                                      | 21,0 % |                | 288 310 Kč                                                                            |
| DPH                                                                                 | 21,0 % |                | 60 545 Kč                                                                             |
| Základ pro DPH                                                                      | 0,0 %  |                | 0 Kč                                                                                  |
| DPH                                                                                 | 0,0 %  |                | 0 Kč                                                                                  |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>                                                        |        |                | <b>348 855 Kč</b>                                                                     |

Poznámka :

|                                                        |  |                    |
|--------------------------------------------------------|--|--------------------|
| Stavba : <b>K16633014 Rekonstrukce varny MŠ Zašová</b> |  | Rozpočet : SO 01.2 |
| Objekt : <b>SO 01 Stavební úpravy MŠ Zašová</b>        |  | ZTI - 1.E          |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                        | HSV          | PSV            | Dodávka  | Montáž   | HZS           |
|-------------------------------------|--------------|----------------|----------|----------|---------------|
| 01 Nehmotné dodávky                 | 1 500        | 0              | 0        | 0        | 0             |
| 721 Vnitřní kanalizace              | 0            | 89 849         | 0        | 0        | 7 500         |
| 7216 Kanalizace tuková              | 0            | 87 712         | 0        | 0        | 7 200         |
| 722 Vnitřní vodovod                 | 0            | 75 223         | 0        | 0        | 3 000         |
| 7222 Požární voda                   | 0            | 5 886          | 0        | 0        | 0             |
| 723 Vnitřní plynovod                | 0            | 9 692          | 0        | 0        | 0             |
| D96 Přesuny suti a vybouraných hmot | 748          | 0              | 0        | 0        | 0             |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>                | <b>2 248</b> | <b>268 362</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>17 700</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | % | Základna | Kč       |
|---------------------------|----|---|----------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky  |    |   | 270 610  | 0        |
| Oborová přírážka          |    |   | 270 610  | 0        |
| Přesun stavebních kapacit |    |   | 270 610  | 0        |
| Mimostaveništní doprava   |    |   | 270 610  | 0        |
| Zařízení staveniště       |    |   | 270 610  | 0        |
| Provoz investora          |    |   | 270 610  | 0        |
| Kompletační činnost (IČD) |    |   | 270 610  | 0        |
| Rezerva rozpočtu          |    |   | 270 610  | 0        |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    |   |          | <b>0</b> |

## Výkaz výměr

|          |                                               |                   |
|----------|-----------------------------------------------|-------------------|
| Stavba : | <b>K16633014 Rekonstrukce varny MS Zašová</b> | Rozpočet: SO 01.2 |
| Objekt : | <b>SO 01 Stavební úpravy MŠ Zašová</b>        | ZTI - 1.E         |

| P.č.            | Číslo položky    | Název položky                                                                                                                                               | MJ     | množství | cena / MJ | celkem (Kč)     |
|-----------------|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|-----------------|
| <b>Díl: 01</b>  |                  | <b>Nehmotné dodávky</b>                                                                                                                                     |        |          |           |                 |
| 1               | 01               | Zajištění požárního dozoru při řezání a sváření                                                                                                             | kpl    | 1,00     | 1 500,00  | 1 500,00        |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>01 Nehmotné dodávky</b>                                                                                                                                  |        |          |           | <b>1 500,00</b> |
| <b>Díl: 721</b> |                  | <b>Vnitřní kanalizace</b>                                                                                                                                   |        |          |           |                 |
| 2               | 713571115R00     | Požárně ochranná manžeta D 110 mm                                                                                                                           | kus    | 1,00     | 814,00    | 814,00          |
| 3               | 721140935R00     | Napojení na stáv.litínovou stoupačku DN100                                                                                                                  | kus    | 3,00     | 1 650,00  | 4 950,00        |
| 4               | 721171803R00     | Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm                                                                                                                           | m      | 70,00    | 13,20     | 924,00          |
| 5               | 721176102R00     | Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm                                                                                                                        | m      | 2,00     | 88,00     | 176,00          |
| 6               | 721176113R00     | Potrubí HT odpadní svislé D 50 x 1,8 mm                                                                                                                     | m      | 10,00    | 94,60     | 946,00          |
| 7               | 721176115R00     | Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm                                                                                                                    | m      | 12,00    | 154,00    | 1 848,00        |
| 8               | 721176116R00     | Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm                                                                                                                    | m      | 4,00     | 171,60    | 686,40          |
| 9               | 721176222R00     | Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm                                                                                                            | m      | 5,00     | 319,00    | 1 595,00        |
| 10              | 721176223R00     | Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm                                                                                                            | m      | 5,00     | 330,00    | 1 650,00        |
| 11              | 721194104R00     | Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8                                                                                                                      | kus    | 6,00     | 49,50     | 297,00          |
| 12              | 721194105R00     | Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8                                                                                                                      | kus    | 3,00     | 59,40     | 178,20          |
| 13              | 721194109R00     | Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3                                                                                                                     | kus    | 4,00     | 99,00     | 396,00          |
| 14              | 721223424R00     | Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 317                                                                                                             | kus    | 3,00     | 1 925,00  | 5 775,00        |
| 15              | 721223592RTP     | Souprava izolační HL84M pro podlahové vpusti s izolační fólií                                                                                               | kus    | 3,00     | 548,90    | 1 646,70        |
| 16              | 721290111R00     | Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125                                                                                                                 | m      | 57,00    | 7,70      | 438,90          |
| 17              | 721290123R00     | Zkouška těsnosti kanalizace kouřem do DN 300                                                                                                                | m      | 57,00    | 3,30      | 188,10          |
| 18              | 722172414R00     | Potrubí z PPR Ekoplastik, D 40 x 5,5 mm, PN 16                                                                                                              | m      | 19,00    | 286,00    | 5 434,00        |
| 19              | 725013135R00     | Klozet kombi OLYMP Deep,nádrž s armat.odpad vodor bílý + duroplast.sedátko s antibakt.úpravou, d+m                                                          | soubor | 1,00     | 4 290,00  | 4 290,00        |
| 20              | 725017132R00     | Umyvadlo na šrouby OLYMP Deep 55 x 42 cm, bílé (s otvorem pro baterii)                                                                                      | soubor | 2,00     | 836,00    | 1 672,00        |
| 21              | 725017138R00     | Kryt sifonu umyvadel OLYMP, bílý                                                                                                                            | soubor | 2,00     | 759,00    | 1 518,00        |
| 22              | 725019101R00     | Výlevka stojící MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou                                                                                                             | soubor | 2,00     | 4 290,00  | 8 580,00        |
| 23              | 725320821R00     | Demontáž dřezů                                                                                                                                              | soubor | 6,00     | 66,00     | 396,00          |
| 24              | 725330820R00     | Demontáž výlevky                                                                                                                                            | soubor | 2,00     | 66,00     | 132,00          |
| 25              | 725530823R00     | Demontáž, zásobník do 200 l                                                                                                                                 | soubor | 1,00     | 220,00    | 220,00          |
| 26              | 725860180R00     | Sifon pračkový HL400, D 40/50 mm nerezový                                                                                                                   | kus    | 2,00     | 319,00    | 638,00          |
| 27              | 725860213R00     | Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm                                                                                                                         | kus    | 2,00     | 85,80     | 171,60          |
| 28              | 725860227RT1     | Sifon ke sprchové vaničce 60/40mm s krytkou z nerez oceli, 33l/min                                                                                          | kus    | 1,00     | 704,00    | 704,00          |
| 29              | 767990010RA0     | Ocelové konstrukce systémové potrubí zavěšené pod stropem                                                                                                   | kg     | 25,00    | 107,80    | 2 695,00        |
| 30              | 721-04           | Sprchová vanička keramická čtvercová 800x800mm JIKA RAVENNA vč.příslušenství a montážní sady, d+m                                                           | soubor | 1,00     | 3 740,00  | 3 740,00        |
| 31              | 721-04a          | Sprch.dveře skládací, pravé 800mm, JIKA Cubito rám stříbrný, výplň bezp. sklo, dekor Arctic, d+m                                                            | soubor | 1,00     | 7 700,00  | 7 700,00        |
| 32              | 721-05           | Napojovací koleno s kulovým kloubem pro připojení výlevky HL210                                                                                             | kus    | 2,00     | 1 001,00  | 2 002,00        |
| 33              | 721-09           | Kuličkový kondebzační sifon HL 136N s vodorovným odtokem a svislým nebo vodorovným připojením 5/4" popř.pryžové těsnění pro nasunutí potrubí D 12-18mm, d+m | kus    | 4,00     | 127,60    | 510,40          |
| 34              | 721-10           | Krycí dvířka ocelová nástřik komaxit 150x150 d+m                                                                                                            | kus    | 2,00     | 130,90    | 261,80          |
| 35              | 721-13a          | Napojení na stávaj. potrubí z kamen. v zemi DN125 (vsazení odbočky pomocí spojek FLEX-SEAL), d+m                                                            | kus    | 3,00     | 3 410,00  | 10 230,00       |
| 36              | 721-13b          | Napojení na stávaj. potrubí z kamen. v zemi DN150 (vsazení odbočky pomocí spojek FLEX-SEAL), d+m                                                            | kus    | 4,00     | 3 410,00  | 13 640,00       |
| 37              | 998721202R00     | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m                                                                                                           | %      | 3,00     | 935,00    | 2 805,00        |
| 38              | 909 R00          | Hzs-stavební přípomoc                                                                                                                                       | h      | 50,00    | 150,00    | 7 500,00        |

## Výkaz výměr

|          |                                               |                   |
|----------|-----------------------------------------------|-------------------|
| Stavba : | <b>K16633014 Rekonstrukce varny MŠ Zašová</b> | Rozpočet: SO 01.2 |
| Objekt : | <b>SO 01 Stavební úpravy MŠ Zašová</b>        | ZTI - 1.E         |

| P.č.        | Číslo položky    | Název položky                                                                                 | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|-------------|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
|             | <b>Celkem za</b> | <b>721 Vnitřní kanalizace</b>                                                                 |     |          |           | <b>97 349,10</b> |
| <b>Díl:</b> | <b>7216</b>      | <b>Kanalizace tuková</b>                                                                      |     |          |           |                  |
| 39          | 175101101RT2     | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm                   | m3  | 2,19     | 700,00    | 1 533,00         |
| 40          | 175101109R00     | Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí                                             | m3  | 2,19     | 150,00    | 328,50           |
| 41          | 175101201R00     | Obsyp objektu bez prohození sypaniny (lapač tuku)                                             | m3  | 6,50     | 480,00    | 3 117,94         |
| 42          | 175101209R00     | Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu (lapač tuku)                                | m3  | 6,50     | 200,00    | 1 299,14         |
| 43          | 199000002P       | Poplatek za skládku horniny 1- 4                                                              | m3  | 14,16    | 180,00    | 2 549,39         |
| 44          | 451572111R00     | Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm                                                 | m3  | 0,66     | 700,00    | 462,00           |
| 45          | 631312511R00     | Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15 (lapač tuku)                                           | m3  | 0,28     | 3 000,00  | 844,80           |
| 46          | 721176113R00     | Potrubí HT odpadní svislé D 50 x 1,8 mm                                                       | m   | 8,00     | 150,00    | 1 200,00         |
| 47          | 721176115R00     | Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm                                                      | m   | 6,00     | 230,00    | 1 380,00         |
| 48          | 721176222R00     | Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm                                              | m   | 30,00    | 190,00    | 5 700,00         |
| 49          | 721176223R00     | Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm                                              | m   | 29,00    | 200,00    | 5 800,00         |
| 50          | 721176224R00     | Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm                                              | m   | 7,00     | 266,00    | 1 862,00         |
| 51          | 721194105R00     | Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8                                                        | kus | 6,00     | 49,00     | 294,00           |
| 52          | 721194109R00     | Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3                                                       | kus | 2,00     | 90,00     | 180,00           |
| 53          | 721290112R00     | Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200                                                      | m   | 80,00    | 7,00      | 560,00           |
| 54          | 721290123R00     | Zkouška těsnosti kanalizace kouřem do DN 300                                                  | m   | 80,00    | 3,00      | 240,00           |
| 55          | 121100002RAA     | Sejmutí ornice a uložení na deponii zpětný přesun, rozprostření v tl. 15 cm                   | m3  | 1,47     | 420,00    | 619,42           |
| 56          | 131100110RAC     | Hloubení zapažených jam v hornině 1-4 pažení, odvoz do 10 km, uložení na skládku (lapač tuku) | m3  | 8,67     | 760,00    | 6 591,71         |
| 57          | 132200010RAC     | Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 odvoz do 10 km, uložení na skládku         | m3  | 5,49     | 1 200,00  | 6 588,00         |
| 58          | 180400020RA0     | Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva                                             | m2  | 11,35    | 18,00     | 204,30           |
| 59          | 273320030RA0     | Základová deska ŽB z betonu C 16/20, vč.bednění a výstuže, (lapač tuku)                       | m3  | 0,32     | 7 000,00  | 2 265,90         |
| 60          | 599000010RAA     | Rozebrání a oprava betonové komunikace řezání, výměna podkladu tl. 30 cm, bet.7 cm            | m2  | 2,40     | 1 500,00  | 3 600,00         |
| 61          | 767990010RA0     | Ocelové konstrukce systémové potrubí zavěšené pod stropem                                     | kg  | 8,00     | 95,00     | 760,00           |
| 62          | 7216-03          | Lapák tuku samostatný pro zakopání do terénu ASIO FAKU 2ER r.1360x1000x1160mm, d+m            | kpl | 1,00     | 27 200,00 | 27 200,00        |
| 63          | 7216-04          | Přívzdušňovací kanalizační ventil HL903 DN50                                                  | kus | 4,00     | 499,00    | 1 996,00         |
| 64          | 7216-07          | Provedení otvoru DN200 do stávající betonové revizní šachty, vč.likvidace suti, d+m           | kpl | 1,00     | 2 500,00  | 2 500,00         |
| 65          | 58337213         | Štěrkopísek frakce 0-32 (lapač tuku)                                                          | m3  | 6,50     | 910,00    | 5 911,09         |
| 66          | 998721202R00     | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m                                             | %   | 2,50     | 850,00    | 2 125,00         |
| 67          | 909 R00          | Hzs-stavební přípomocce                                                                       | h   | 40,00    | 180,00    | 7 200,00         |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>7216 Kanalizace tuková</b>                                                                 |     |          |           | <b>94 912,18</b> |
| <b>Díl:</b> | <b>722</b>       | <b>Vnitřní vodovod</b>                                                                        |     |          |           |                  |
| 68          | 722130801R00     | Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25                                                   | m   | 20,00    | 30,00     | 600,00           |
| 69          | 722160811R00     | Demontáž potrubí z měděných trubek do D 28                                                    | m   | 70,00    | 33,00     | 2 310,00         |
| 70          | 722171933P       | Napojení na stáv.potrubí PPR 25                                                               | kus | 6,00     | 1 680,00  | 10 080,00        |
| 71          | 722171935P       | Napojení na stáv.potrubí PPR 40                                                               | kus | 1,00     | 1 880,00  | 1 880,00         |
| 72          | 722172411R00     | Potrubí z PPR Ekoplastik, D 20 x 2,8 mm, PN 16                                                | m   | 9,00     | 110,00    | 990,00           |
| 73          | 722172412R00     | Potrubí z PPR Ekoplastik, D 25 x 3,5 mm, PN 16                                                | m   | 124,00   | 120,00    | 14 880,00        |
| 74          | 722172413R00     | Potrubí z PPR Ekoplastik, D 32 x 4,4 mm, PN 16                                                | m   | 20,00    | 146,00    | 2 920,00         |
| 75          | 722172414R00     | Potrubí z PPR Ekoplastik, D 40 x 5,5 mm, PN 16                                                | m   | 7,00     | 200,00    | 1 400,00         |
| 76          | 722181213RT7     | Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm                            | m   | 9,00     | 16,00     | 144,00           |

## Výkaz výměr

|          |                                               |                   |
|----------|-----------------------------------------------|-------------------|
| Stavba : | <b>K16633014 Rekonstrukce varny MS Zašová</b> | Rozpočet: SO 01.2 |
| Objekt : | <b>SO 01 Stavební úpravy MŠ Zašová</b>        | ZTI - 1.E         |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                 | MJ     | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|------------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|------------------|
| 77               | 722181213RT9  | Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 28 mm                                                                                                                                                            | m      | 124,00   | 19,00     | 2 356,00         |
| 78               | 722181213RU2  | Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 35 mm                                                                                                                                                            | m      | 20,00    | 26,00     | 520,00           |
| 79               | 722181213RU4  | Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 42 mm                                                                                                                                                            | m      | 7,00     | 39,00     | 273,00           |
| 80               | 722181213RY3  | Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 63 mm                                                                                                                                                            | m      | 3,00     | 48,00     | 144,00           |
| 81               | 722190401R00  | Vyvedení a upevnění výpustek DN 15                                                                                                                                                                                            | kus    | 30,00    | 140,00    | 4 200,00         |
| 82               | 722223131P    | Kohout kul.vypouštěcí,komplet, DN 15 + 2m hadice                                                                                                                                                                              | kus    | 1,00     | 170,00    | 170,00           |
| 83               | 722223141R00  | Kohout kul.vypouštěcí,komplet, DN 20                                                                                                                                                                                          | kus    | 2,00     | 170,00    | 340,00           |
| 84               | 722237122R00  | Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 20                                                                                                                                                                            | kus    | 4,00     | 190,00    | 760,00           |
| 85               | 722280107R00  | Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40                                                                                                                                                                                     | m      | 160,00   | 6,00      | 960,00           |
| 86               | 722290234R00  | Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80                                                                                                                                                                                   | m      | 160,00   | 15,00     | 2 400,00         |
| 87               | 725820802R00  | Demontáž baterie                                                                                                                                                                                                              | soubor | 12,00    | 15,00     | 180,00           |
| 88               | 725829202R00  | Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné                                                                                                                                                                                        | kus    | 2,00     | 95,00     | 190,00           |
| 89               | 725829301R00  | Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové                                                                                                                                                                                      | kus    | 1,00     | 80,00     | 80,00            |
| 90               | 725849203R00  | Montáž baterií sprchových nást.                                                                                                                                                                                               | kus    | 1,00     | 110,00    | 110,00           |
| 91               | 767990010RA0  | Ocelové konstrukce systémové potrubí zavěšené pod stropem                                                                                                                                                                     | kg     | 32,00    | 90,00     | 2 880,00         |
| 92               | 722-04        | Zpětný ventil závitový STASTO 3/4"                                                                                                                                                                                            | kus    | 2,00     | 150,00    | 300,00           |
| 93               | 722-06        | Rohový kulový kohout s filtrem TE-66F 1/2"x3/8 bez přípojné hadičky, d+m                                                                                                                                                      | kus    | 4,00     | 76,00     | 304,00           |
| 94               | 722-07        | Pojistný ventil závitový Myjava Sam 1/2" (otev.tlak 6,3 bar), d+m                                                                                                                                                             | kus    | 2,00     | 488,00    | 976,00           |
| 95               | 722-08        | Průtočná tlaková membránová expanzní nádoba Refix DD 8 litrů, připojení 3/4", d+m                                                                                                                                             | kus    | 2,00     | 1 300,00  | 2 600,00         |
| 96               | 722-09        | Manometr rozsah 0-12bar připojení 1/8", d+m                                                                                                                                                                                   | kus    | 2,00     | 700,00    | 1 400,00         |
| 97               | 722-11        | Baterie umývadlová RAF, ROMA, stojánková č. RO 26 (včetně 2 ks flexi hadic M10x1 - 3/8") -dodávka                                                                                                                             | kus    | 1,00     | 760,00    | 760,00           |
| 98               | 722-12        | AUTOMATICKÁ UMYVADLOVÁ BATERIE SANELA SLU 02N S NAPÁJECÍM NAPĚTÍM 24V DC<br>+NAPÁJECÍ ZDROJ SLZ 01Y 24V DC PRO MAX.2ks UMYVADLOVÝCH BATERIÍ, d+m                                                                              | kus    | 1,00     | 5 800,00  | 5 800,00         |
| 99               | 722-13        | Baterie dřezová RAF , ROMA, nástěnná č. RO 03B rozteč 100 mm s otáčivým plochým ústím 300 mm                                                                                                                                  | kus    | 2,00     | 880,00    | 1 760,00         |
| 100              | 722-14        | Baterie sprchová RAF, POLAR NEW, nástěnná č. PL 80A, rozteč 100 mm + sprchový komplet<br>EURO SK 500 - dodávka                                                                                                                | kus    | 1,00     | 1 700,00  | 1 700,00         |
| 101              | 722-15        | MASIVNÍ NAPOUŠTĚCÍ RAMENO PRO DVĚ VODY S PÁKOVÝM OVLÁDÁNÍM OTOČNÝM RAMENEM 400mm, A DRUHÝM NAPOUŠTĚCÍM RAMÍNKEM DLOUHÝM 250mm (CELKOVÝ RADIUS OBOU RAMEN JE 650mm), d+m                                                       | kus    | 1,00     | 2 000,00  | 2 000,00         |
| 102              | 722-16        | SYSTEM COMPACT SE SAMONOSNÝM OCELOVÝM RÁMEM, NOSNOST 400kg, NÁDRŽKA IZOL. PROTI ROSENÍ obj.č.8.9465.2.000.000.1 TLAČÍTKO PRO PODOMÍTKOVÉ MODULY JIKA PL8 DUAL FLUSH, BÍLÁ BARVA, ZELENÝ KROUŽEK obj.č.8.9364.6.000.000.1, d+m | soubor | 1,00     | 3 900,00  | 3 900,00         |
| 103              | 722-17        | Rohový kulový kohout pračkový s filtrem a zpětnou klapkou TE-225-FS 1/2"x3/8                                                                                                                                                  | kus    | 4,00     | 139,00    | 556,00           |
| 104              | 998722202R00  | Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m                                                                                                                                                                                | %      | 3,00     | 800,00    | 2 400,00         |
| 105              | 909 R00       | Hzs-stavební přípomoc                                                                                                                                                                                                         | h      | 20,00    | 150,00    | 3 000,00         |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>722 Vnitřní vodovod</b>                                                                                                                                                                                                    |        |          |           | <b>78 223,00</b> |
| <b>Díl:</b>      | <b>7222</b>   | <b>Požární voda</b>                                                                                                                                                                                                           |        |          |           |                  |
| 106              | 722130236P    | Potrubí z trub.závit.pozink.bezešvé DN 50                                                                                                                                                                                     | m      | 3,00     | 560,00    | 1 680,00         |
| 107              | 722131916R00  | Napojení na stáv.pozink.rozvod DN 50                                                                                                                                                                                          | soubor | 2,00     | 900,00    | 1 800,00         |
| 108              | 722290226R00  | Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50                                                                                                                                                                                        | m      | 3,00     | 7,00      | 21,00            |

## Výkaz výměr

|          |                                               |                   |
|----------|-----------------------------------------------|-------------------|
| Stavba : | <b>K16633014 Rekonstrukce varny MŠ Zašová</b> | Rozpočet: SO 01.2 |
| Objekt : | <b>SO 01 Stavební úpravy MŠ Zašová</b>        | ZTI - 1.E         |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky                                             | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)     |
|------------------|---------------|-----------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------------|
| 109              | 722290234R00  | Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80               | m   | 3,00     | 15,00     | 45,00           |
| 110              | 767990010RA0  | Ocelové konstrukce systémové potrubí zavěšené pod stropem | kg  | 1,00     | 90,00     | 90,00           |
| 111              | 998722202R00  | Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m            | %   | 3,00     | 750,00    | 2 250,00        |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>7222 Požární voda</b>                                  |     |          |           | <b>5 886,00</b> |
| <b>Díl:</b>      | <b>723</b>    | <b>Vnitřní plynovod</b>                                   |     |          |           |                 |
| 112              | 451572111P    | Lože pod potrubí a obsyp z kameniva těženého 0 - 4 mm     | m3  | 0,08     | 800,00    | 64,00           |
| 113              | 723120203R00  | Potrubí ocelové závitové černé bezešvé DN 20              | m   | 4,00     | 260,00    | 1 040,00        |
| 114              | 723120204R00  | Potrubí ocelové závitové černé bezešvé DN 25              | m   | 8,00     | 350,00    | 2 800,00        |
| 115              | 723150366R00  | Potrubí ocel. černé svařované-chráničky D 44,5/2,6        | m   | 1,00     | 100,00    | 100,00          |
| 116              | 723150801R00  | Demontáž potrubí ocel.do D 32                             | m   | 8,00     | 15,00     | 120,00          |
| 117              | 723190909R00  | Zkouška tlaková plynového potrubí                         | kus | 12,00    | 35,00     | 420,00          |
| 118              | 723190917R00  | Napojení na stávající plynové potrubí DN 50               | kus | 1,00     | 660,00    | 660,00          |
| 119              | 723237214R00  | Kohout kulový,2xvnitřní závit,GIACOMINI R950 DN 20        | kus | 3,00     | 170,00    | 510,00          |
| 120              | 783424340R00  | Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email          | m   | 12,00    | 69,00     | 828,00          |
| 121              | 723-01        | Potrubí ocel. izolované bralenem DN25 (v kanálku) d+m     | m   | 4,00     | 490,00    | 1 960,00        |
| 122              | 723-06        | Revize                                                    | kpl | 1,00     | 750,00    | 750,00          |
| 123              | 998723202R00  | Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m           | %   | 4,00     | 110,00    | 440,00          |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>723 Vnitřní plynovod</b>                               |     |          |           | <b>9 692,00</b> |
| <b>Díl:</b>      | <b>D96</b>    | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                    |     |          |           |                 |
| 124              | 979081111R00  | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km              | t   | 0,75     | 250,00    | 186,96          |
| 125              | 979081121R00  | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                    | t   | 14,21    | 10,00     | 142,09          |
| 126              | 979082111R00  | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                    | t   | 0,75     | 200,00    | 149,57          |
| 127              | 979082121R00  | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m         | t   | 0,75     | 10,00     | 7,48            |
| 128              | 979990001R00  | Poplatek za skládku stavební suti                         | t   | 0,75     | 350,00    | 261,74          |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                |     |          |           | <b>747,84</b>   |

# SLEPÝ ROZPOČET

|                      |                                     |                                  |                 |           |
|----------------------|-------------------------------------|----------------------------------|-----------------|-----------|
| <b>Rozpočet</b>      | <b>SO 01.3</b>                      | <b>Ústřední vytápění I.etapa</b> | <b>JKSO</b>     |           |
| <b>Objekt</b>        | Název objektu                       |                                  | SKP             |           |
| <b>SO 01</b>         | <b>Stavební úpravy MŠ Zašová</b>    |                                  | Měrná jednotka  |           |
| <b>Stavba</b>        | Název stavby                        |                                  | Počet jednotek  |           |
| <b>K16633010</b>     | <b>Rekonstrukce varny MŠ Zašová</b> |                                  | Náklady na m.j. | 0         |
| Projektant           |                                     |                                  | Typ rozpočtu    |           |
| Zpracovatel projektu | 0                                   |                                  |                 |           |
| Objednatel           |                                     |                                  |                 |           |
| Dodavatel            |                                     |                                  | Zakázkové číslo | K16633010 |
| Rozpočtoval          |                                     |                                  | Počet listů     |           |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady |                  |         | Ostatní rozpočtové náklady |   |
|-----------------------------|------------------|---------|----------------------------|---|
|                             | HSV celkem       | 0       | Ztížené výrobní podmínky   | 0 |
| Z                           | PSV celkem       | 111 888 | Oborová přírážka           | 0 |
| R                           | M práce celkem   | 0       | Přesun stavebních kapacit  | 0 |
| N                           | M dodávky celkem | 0       | Mimostaveništní doprava    | 0 |
| ZRN celkem                  |                  | 111 888 | Zařízení staveniště        | 0 |
|                             |                  |         | Provoz investora           | 0 |
| HZS                         |                  | 10 720  | Kompletační činnost (IČD)  | 0 |
| ZRN+HZS                     |                  | 122 608 | Ostatní náklady neuvedené  | 0 |
| ZRN+ost.náklady+HZS         |                  | 122 608 | Ostatní náklady celkem     | 0 |

| Vyracoval                                                                           |  | Za zhotovitele | Za objednatele                                                                        |
|-------------------------------------------------------------------------------------|--|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| Jméno :                                                                             |  | Jméno :        | Jméno :                                                                               |
| Datum :                                                                             |  | Datum :        | Datum :                                                                               |
| Podpis :                                                                            |  | Podpis:        | Podpis:                                                                               |
|  |  |                |  |

|                              |      |   |                   |
|------------------------------|------|---|-------------------|
| Základ pro DPH               | 21,0 | % | 122 608 Kč        |
| DPH                          | 21,0 | % | 25 748 Kč         |
| Základ pro DPH               | 0,0  | % | 0 Kč              |
| DPH                          | 0,0  | % | 0 Kč              |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |      |   | <b>148 356 Kč</b> |

Poznámka :

|          |                                        |                           |
|----------|----------------------------------------|---------------------------|
| Stavba : | K16633010 Rekonstrukce varny MŠ Zašová | Rozpočet : SO 01.3        |
| Objekt : | SO 01 Stavební úpravy MŠ Zašová        | Ústřední vytápění I.etapa |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                  | HSV      | PSV            | Dodávka  | Montáž   | HZS           |
|-------------------------------|----------|----------------|----------|----------|---------------|
| 730V4 I.fáze (m.č.101 až 120) | 0        | 111 888        | 0        | 0        | 10 720        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>          | <b>0</b> | <b>111 888</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>10 720</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | % | Základna | Kč       |
|---------------------------|----|---|----------|----------|
| Ztižené výrobní podmínky  |    |   | 111 888  | 0        |
| Oborová přírážka          |    |   | 111 888  | 0        |
| Přesun stavebních kapacit |    |   | 111 888  | 0        |
| Mimostaveništní doprava   |    |   | 111 888  | 0        |
| Zařízení staveniště       |    |   | 111 888  | 0        |
| Provoz investora          |    |   | 111 888  | 0        |
| Kompletační činnost (IČD) |    |   | 111 888  | 0        |
| Rezerva rozpočtu          |    |   | 111 888  | 0        |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    |   |          | <b>0</b> |

## Slepý rozpočet

|          |                                               |                           |
|----------|-----------------------------------------------|---------------------------|
| Stavba : | <b>K16633010 Rekonstrukce varny MS Zašová</b> | Rozpočet: SO 01.3         |
| Objekt : | <b>SO 01 Stavební úpravy MŠ Zašová</b>        | Ústřední vytápění I.etapa |

| P.č.        | Číslo položky    | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | MJ     | množství | cena / MJ        | celkem (Kč)       |
|-------------|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|------------------|-------------------|
| <b>Díl:</b> | <b>730V4</b>     | <b>I.fáze (m.č.101 až 120)</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |        |          |                  |                   |
| 1           | 722181214RT5     | Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 15 mm                                                                                                                                                                                                                                                                         | m      | 45,00    | 12,00            | 540,00            |
| 2           | 722181214RT6     | Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 18 mm                                                                                                                                                                                                                                                                         | m      | 7,00     | 14,00            | 98,00             |
| 3           | 723150365R00     | Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 38/2,6                                                                                                                                                                                                                                                                             | m      | 2,00     | 100,00           | 200,00            |
| 4           | 733110806R00     | Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32                                                                                                                                                                                                                                                                              | m      | 45,00    | 15,00            | 675,00            |
| 5           | 733163102R00     | Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m      | 45,00    | 185,00           | 8 325,00          |
| 6           | 733163103R00     | Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m      | 7,00     | 220,00           | 1 540,00          |
| 7           | 73322422200      | Přípl potr Cu přípojka D 15/1                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kus    | 18,00    | 76,00            | 1 368,00          |
| 8           | 73329110100      | Zkouška těsnosti potrubí Cu -D 35                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m      | 52,00    | 6,00             | 312,00            |
| 9           | 734200821R00     | Demontáž armatur se 2závity do G 1/2                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kus    | 18,00    | 10,00            | 180,00            |
| 10          | 734266422R00     | Šroubení uz.dvoutř.s vyp.přímé DN15                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kus    | 9,00     | 170,00           | 1 530,00          |
| 11          | 734291951R00     | Montáž hlavíc ručního/termostat.ovládání                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kus    | 9,00     | 35,00            | 315,00            |
| 12          | 735111810R00     | Demontáž těles otopných litinových článkových                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2     | 46,00    | 16,00            | 736,00            |
| 13          | 735156920R00     | Tlakové zkoušky otopných těles 20-22                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kus    | 9,00     | 100,00           | 900,00            |
| 14          | 735159523R00     | Montáž panel.těles 2řadých, s odvzduš.,1200 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                 | soubor | 6,00     | 450,00           | 2 700,00          |
| 15          | 735159524R00     | Montáž panel.těles 2řadých, s odvzduš.,2040 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                 | soubor | 3,00     | 490,00           | 1 470,00          |
| 16          | 783225100R00     | Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2     | 3,00     | 160,00           | 480,00            |
| 17          | 783226100R00     | Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2     | 3,00     | 60,00            | 180,00            |
| 18          | 783424140R00     | Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m      | 52,00    | 56,00            | 2 912,00          |
| 19          | 970031060R00     | Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m      | 0,60     | 1 000,00         | 600,00            |
| 20          | 970034060R00     | Příp. za jádr. vrt. vod. ve stěně cihel do D 60 mm                                                                                                                                                                                                                                                                             | m      | 0,60     | 300,00           | 180,00            |
| 21          | 767990010RAB     | Atypické ocelové konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg     | 52,00    | 95,00            | 4 940,00          |
| 22          | 767990010RAP     | Doplňkové konstrukce-závěsy potrubí (objímky,táhla)                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg     | 16,00    | 66,00            | 1 056,00          |
| 23          | 484545001        | Therm X2 Plan Hygiene V 20-605/1205 dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kus    | 1,00     | <b>8 455,00</b>  | 8 455,00          |
|             |                  | DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO S PATENTEM NA PRINCIPU SÉRIOVÉHO PRŮTOKU, S DOBOU NATÁPĚNÍ KRATŠÍ O 25 %, PODÍLEM SÁLAVÉHO TEPLA O 100 % VYŠŠÍM A AŽ O 11 % ÚSPOROU ENERGIE OPROTI BĚŽNÝM DESKOVÝM OTOPNÝM TĚLESŮM, SPODNÍ PŘÍPOJENÍ.<br>ab-xxxxyy, ab-typ tělesa, xxx-výška v mm, yyy-délka v mm, barva bílá, včetně upevňovacích prvků |        |          |                  |                   |
| 24          | 484545002        | Therm X2 Plan Hygiene V 30-605/1405 dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kus    | 2,00     | <b>12 566,00</b> | 25 132,00         |
|             |                  | DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO S PATENTEM NA PRINCIPU SÉRIOVÉHO PRŮTOKU, S DOBOU NATÁPĚNÍ KRATŠÍ O 25 %, PODÍLEM SÁLAVÉHO TEPLA O 100 % VYŠŠÍM A AŽ O 11 % ÚSPOROU ENERGIE OPROTI BĚŽNÝM DESKOVÝM OTOPNÝM TĚLESŮM, SPODNÍ PŘÍPOJENÍ.<br>ab-xxxxyy, ab-typ tělesa, xxx-výška v mm, yyy-délka v mm, barva bílá, včetně upevňovacích prvků |        |          |                  |                   |
| 25          | 484545003        | Therm X2 Profil V 12-600/1000 dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kus    | 2,00     | <b>5 004,00</b>  | 10 008,00         |
|             |                  | DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO S PATENTEM NA PRINCIPU SÉRIOVÉHO PRŮTOKU, S DOBOU NATÁPĚNÍ KRATŠÍ O 25 %, PODÍLEM SÁLAVÉHO TEPLA O 100 % VYŠŠÍM A AŽ O 11 % ÚSPOROU ENERGIE OPROTI BĚŽNÝM DESKOVÝM OTOPNÝM TĚLESŮM, SPODNÍ PŘÍPOJENÍ.<br>ab-xxxxyy, ab-typ tělesa, xxx-výška v mm, yyy-délka v mm, barva bílá, včetně upevňovacích prvků |        |          |                  |                   |
| 26          | 484545004        | Therm X2 Profil V 22-600/1000 dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kus    | 4,00     | <b>8 155,00</b>  | 32 620,00         |
|             |                  | DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO S PATENTEM NA PRINCIPU SÉRIOVÉHO PRŮTOKU, S DOBOU NATÁPĚNÍ KRATŠÍ O 25 %, PODÍLEM SÁLAVÉHO TEPLA O 100 % VYŠŠÍM A AŽ O 11 % ÚSPOROU ENERGIE OPROTI BĚŽNÝM DESKOVÝM OTOPNÝM TĚLESŮM, SPODNÍ PŘÍPOJENÍ.<br>ab-xxxxyy, ab-typ tělesa, xxx-výška v mm, yyy-délka v mm, barva bílá, včetně upevňovacích prvků |        |          |                  |                   |
| 27          | 283233621        | Páska lepicí 5 cm x 50 m AL fólie dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kus    | 1,00     | 105,00           | 105,00            |
| 28          | 5513730620       | Hlavice termostatická standartní bílá barva dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                            | kus    | 9,00     | 180,00           | 1 620,00          |
| 29          | 998733203R00     | Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m                                                                                                                                                                                                                                                                                 | %      | 4,00     | 500,00           | 2 000,00          |
| 30          | 979081111R00     | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                                                                                                                                                                                                                                                                   | t      | 1,25     | 250,00           | 312,05            |
| 31          | 979081121R00     | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                                                                                                                                                                                                                                                                         | t      | 17,47    | 10,00            | 174,75            |
| 32          | 979990001R00     | Poplatek za skládku stavební suti                                                                                                                                                                                                                                                                                              | t      | 1,25     | 180,00           | 224,67            |
| 33          | 904 R01          | Hzs-Vypouštění,napuštění topného systému                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h      | 8,00     | 80,00            | 640,00            |
| 34          | 904 R02          | Hzs-zkoušky v rámci montaz.praci Topná zkouška-vyvážení,zaregulování systému                                                                                                                                                                                                                                                   | h      | 72,00    | 80,00            | 5 760,00          |
| 35          | 904 R03          | Hzs-hydraulické vyvážení systému                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h      | 36,00    | 120,00           | 4 320,00          |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>730V4 I.fáze (m.č.101 až 120)</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                           |        |          |                  | <b>122 608,46</b> |

|                     |                                                                             |  |
|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------|--|
| Název               | Hodnota                                                                     |  |
| Nadpis rekapitulace | <b>Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení</b>                   |  |
| Akce                | <b>Rekonstrukce varny MŠ Zašová</b>                                         |  |
| Projekt             | <b>SO 01.4 Zařízení silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky, 1. etapa</b> |  |
| Investor            | <b>Obec Zašová</b>                                                          |  |
| Z. č.               | <b>K16633016</b>                                                            |  |
| A. č.               | <b>306E6-6012</b>                                                           |  |
| Smlouva             |                                                                             |  |
| Vypracoval          | <b>Ing. Belžík</b>                                                          |  |
| Kontroloval         | <b>Ing. Běhal</b>                                                           |  |
| Datum               | <b>8. 4. 2016</b>                                                           |  |
| Zpracovatel         | <b>EP Rožnov, a.s.</b>                                                      |  |

| Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Mj   | Počet    | Materiál | Materiál celkem | Montáž   | Montáž celkem | Cena     | Cena celkem |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|----------|-----------------|----------|---------------|----------|-------------|
| <p>V ceně za dílo musí být zahrnuty veškeré materiály a výkony odpovídající textové a výkresové části dokumentace, které jsou nedílnou součástí agregovaných položek výkazu výměr.</p> <p>Dodavatel je zodpovědný za úplnost své cenové nabídky, a je povinen si ověřit skutečné množství a požadovanou kvalitu dodávaných stavebních prací, výrobků a jejich součástí dle předložené dokumentace.</p> <p>Cena každé položky musí zahrnovat kompletní provedení, tzn. celkovou dodávku a montáž, vč. ostatních pomocných a doplňkových materiálů a prací, přesunu hmot a všech režii a nákladů zhotovitele souvisejících s realizovanou částí.</p> |      |          |          |                 |          |               |          |             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |          |          |                 |          |               |          |             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |          |          |                 |          |               |          |             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |          |          |                 |          |               |          |             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |          |          |                 |          |               |          |             |
| <b>Rozvaděč RH1</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |      |          |          |                 |          |               |          |             |
| <b>VELKOBSAHOVÁ PLECHOVÁ ROZVODNICE</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      |          |          |                 |          |               |          |             |
| BF-U-6/198-C Rozvodnice Xboard, POD omítku, bílé dveře, N/PE svork                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ks   | 1,00     | 4 827,49 | 4 827,49        | 2 000,00 | 2 000,00      | 6 827,49 | 6 827,49    |
| <b>PŘÍSLUŠENSTVÍ</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      |          |          |                 |          |               |          |             |
| Propojovací materiál, apod.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |          |          |                 |          |               |          |             |
| XAB4 Schránka na dokumentaci, plastová lepicí                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kpl  | 1,00     | 1 000,00 | 1 000,00        | 1 172,00 | 1 172,00      | 2 172,00 | 2 172,00    |
| Ochrana napájecího vedení 230 V/50 Hz kombinované svodiče typu 1 a 2 (B+C) pro sítí TN-C, TN-S, TT, IT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ks   | 1,00     | 48,00    | 48,00           | 0,00     | 0,00          | 48,00    | 48,00       |
| FLP-B-C MAXI V/3 kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí, vhodně pro 3-fázový systém TN-C, instalace na vstupu do budovy, 75 kA (10/350), 180 kA (8/20)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |      |          |          |                 |          |               |          |             |
| ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 1,00 | 7 201,69 | 7 201,69 | 7 201,69        | 500,00   | 500,00        | 7 701,69 | 7 701,69    |
| <b>ODPÍNAČE VÁLCOVÝCH POJISTEK</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |      |          |          |                 |          |               |          |             |
| OPVP10-3 Pojistkový odpínač                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ks   | 7,00     | 211,93   | 1 483,51        | 130,00   | 910,00        | 341,93   | 2 393,51    |
| OPVP14-3 Pojistkový odpínač                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ks   | 5,00     | 474,34   | 2 371,70        | 130,00   | 650,00        | 604,34   | 3 021,70    |
| OPVP22-3 Pojistkový odpínač                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ks   | 2,00     | 707,38   | 1 414,76        | 130,00   | 260,00        | 837,38   | 1 674,76    |
| <b>VÁLCOVÉ POJISTKY</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      |          |          |                 |          |               |          |             |
| PV10 20A gG Pojistková vložka                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Ks   | 3,00     | 18,32    | 54,96           | 15,00    | 45,00         | 33,32    | 99,96       |
| PV10 25A gG Pojistková vložka                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Ks   | 12,00    | 18,32    | 219,84          | 15,00    | 180,00        | 33,32    | 399,84      |
| PV14 32A gG Pojistková vložka                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Ks   | 9,00     | 24,46    | 220,14          | 15,00    | 135,00        | 39,46    | 355,14      |
| PV22 80A gG Pojistková vložka                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | ks   | 3,00     | 36,66    | 109,98          | 15,00    | 45,00         | 51,66    | 154,98      |
| PV22 125A gG Pojistková vložka                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Ks   | 3,00     | 53,15    | 159,45          | 15,00    | 45,00         | 68,15    | 204,45      |
| <b>NOŽOVÉ POJISTKY</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |          |          |                 |          |               |          |             |
| PNA1 160A gG Pojistková vložka                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Ks   | 3,00     | 83,40    | 250,20          | 15,00    | 45,00         | 98,40    | 295,20      |
| <b>JISTIČE</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |      |          |          |                 |          |               |          |             |
| LPN-10C-1 Jistič                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |      |          |          |                 |          |               |          |             |
| ks                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 4,00 | 126,88   | 507,52   | 507,52          | 130,00   | 520,00        | 256,88   | 1 027,52    |
| LPN-2B-1 Jistič                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Ks   | 1,00     | 192,14   | 192,14          | 130,00   | 130,00        | 322,14   | 322,14      |
| LPN-4B-1 Jistič                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Ks   | 1,00     | 167,05   | 167,05          | 130,00   | 130,00        | 297,05   | 297,05      |
| LPN-16B-1 Jistič                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Ks   | 6,00     | 84,60    | 507,60          | 130,00   | 780,00        | 214,60   | 1 287,60    |
| <b>STYKAČ</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |      |          |          |                 |          |               |          |             |
| A 50-30-00 230 Stykač, 3pól+0z0r, 50A (AC-3), cívka 230V AC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ks   | 1,00     | 1 445,10 | 1 445,10        | 210,00   | 210,00        | 1 655,10 | 1 655,10    |
| <b>NAPÁJECÍ ZDROJE</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |          |          |                 |          |               |          |             |
| ZTR-15-12 zvukový transformátor, 3M, zkratluzdromý, výstup AC 4-8-12V, 5-10-15VA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ks   | 1,00     | 353,50   | 353,50          | 143,00   | 143,00        | 496,50   | 496,50      |
| <b>PROPOJOVACÍ LIŠTY</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |      |          |          |                 |          |               |          |             |

|                                                                                                 |    |        |        |                  |       |                  |        |                  |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|------------------|-------|------------------|--------|------------------|--|
| Propojovací lišta 1m, 3-pól, In=80A, 16mm2                                                      |    |        |        |                  |       |                  |        |                  |  |
| <b>Rozvaděč RH1 - celkem</b>                                                                    |    |        |        |                  |       |                  |        |                  |  |
|                                                                                                 | ks | 2,00   | 396,49 | 792,98           | 50,00 | 100,00           | 446,49 | 892,98           |  |
|                                                                                                 |    |        |        | <b>23 327,61</b> |       | <b>8 000,00</b>  |        | <b>31 327,61</b> |  |
| <b>Rozvaděč RK1</b>                                                                             |    |        |        |                  |       |                  |        |                  |  |
| VELKOBSAHOVÁ PLECHOVÁ ROZVODNICE                                                                |    |        |        |                  |       |                  |        |                  |  |
| BF-U-6/198-C Rozvodnice Xboard, POD omítku, bílé dveře, NIPE svork                              |    |        |        |                  |       |                  |        |                  |  |
| <b>PŘÍSLUŠENSTVÍ</b>                                                                            |    |        |        |                  |       |                  |        |                  |  |
| Propojovací materiál, apod.                                                                     |    |        |        |                  |       |                  |        |                  |  |
| XABA Schránka na dokumentaci, plastová lepicí                                                   |    |        |        |                  |       |                  |        |                  |  |
| Ochrana napájecího vedení nn (50 Hz) - SPD typ 2 - přepětová ochrana pro síť TN-C, TN-S, TT, IT |    |        |        |                  |       |                  |        |                  |  |
| SLP-275 V/3 svodič přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-C, 120 kA(8/20)                       |    |        |        |                  |       |                  |        |                  |  |
| <b>JISTIČE</b>                                                                                  |    |        |        |                  |       |                  |        |                  |  |
| LPN-6B-1 Jistič                                                                                 |    |        |        |                  |       |                  |        |                  |  |
| LPN-20B-3 Jistič                                                                                |    |        |        |                  |       |                  |        |                  |  |
| LPN-25B-3 Jistič                                                                                |    |        |        |                  |       |                  |        |                  |  |
| LPN-10C-1 Jistič                                                                                |    |        |        |                  |       |                  |        |                  |  |
| LPN-16C-1 Jistič                                                                                |    |        |        |                  |       |                  |        |                  |  |
| LPN-16C-3 Jistič                                                                                |    |        |        |                  |       |                  |        |                  |  |
| LST-100B-3 Jistič                                                                               |    |        |        |                  |       |                  |        |                  |  |
| <b>PROUDOVÉ CHRÁNIČE S NADPROUDOVOU OCHRANOU</b>                                                |    |        |        |                  |       |                  |        |                  |  |
| OLI-16B-IN-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou                                       |    |        |        |                  |       |                  |        |                  |  |
| <b>PROUDOVÉ CHRÁNIČE</b>                                                                        |    |        |        |                  |       |                  |        |                  |  |
| OFI-25-4-030AC Proudový chránič                                                                 |    |        |        |                  |       |                  |        |                  |  |
| <b>INSTALAČNÍ STYKAČE</b>                                                                       |    |        |        |                  |       |                  |        |                  |  |
| RSI-20-10-A230 Instalační stykač                                                                |    |        |        |                  |       |                  |        |                  |  |
| <b>IMPULZNÍ PAMĚŤOVÉ RELÉ</b>                                                                   |    |        |        |                  |       |                  |        |                  |  |
| MIR-16-001-A230 Impulzní relé                                                                   |    |        |        |                  |       |                  |        |                  |  |
| <b>ČASOVÁ RELÉ JEDNOFUNKČNÍ - 1 MODUL</b>                                                       |    |        |        |                  |       |                  |        |                  |  |
| CRM-81J/230,ZR1h zpožděný rozběh, čas 6min.-60min., výstup 1x16A, cívka AC 230 V                |    |        |        |                  |       |                  |        |                  |  |
| <b>PŘEPÍNAČ A-R</b>                                                                             |    |        |        |                  |       |                  |        |                  |  |
| MSK-001-1X2 Kolébkový přepínač                                                                  |    |        |        |                  |       |                  |        |                  |  |
| <b>PROPOJOVACÍ LIŠTY</b>                                                                        |    |        |        |                  |       |                  |        |                  |  |
| Propojovací lišta 1m, 3-pól, In=80A, 16mm2                                                      |    |        |        |                  |       |                  |        |                  |  |
| G3L+N-1000-16 Propojovací lišta, In=80A, 16mm2                                                  |    |        |        |                  |       |                  |        |                  |  |
| <b>ŘADOVÉ SVORNICE RSA</b>                                                                      |    |        |        |                  |       |                  |        |                  |  |
| RSA 4 A Řadová svornice                                                                         |    |        |        |                  |       |                  |        |                  |  |
| <b>Rozvaděč RK1 - celkem</b>                                                                    |    |        |        |                  |       |                  |        |                  |  |
|                                                                                                 | ks | 105,00 | 8,87   | 931,35           | 7,40  | 11 000,00        | 16,27  | 1 708,35         |  |
|                                                                                                 |    |        |        | <b>48 624,24</b> |       | <b>11 000,00</b> |        | <b>59 624,24</b> |  |

## Rozvaděč RE1

ELEKTROMĚROVÝ ROZVADĚČ PRO NEPŘÍMÉ MĚŘENÍ, POD OMÍTKU, PROVEDENÍ PRO ČEZ

Elektroměroví rozvaděč pro nepřímé měření, jistič 125A, převodní trafó, spinací hodiny, zkoušební svorkovnice, ostatní příslušenství, rozměr švvh 700x1050x250

Rozvaděč RE1 - celkem

### Dodávky

Rozvaděč R

Rozvaděč RK1

Rozvaděč RE1

**Dodávky - celkem**

## Elektromontáže

## Umělé osvětlení

"A" - Svítidla zářivková přisazena a závěsná, pro zářivky T5, (Beghelli)

PAVO, IP20

13-013/314/CD CD, 3x14W,leš.mřížka

"AN" - Svítidla zářivková přisazena a závěsná, pro zářivky T5, (Beghelli)

PAVO, IP20. S NOUZOVÝM MODULEM

13-013/314/CD CD+TR1, 3x14W, leš mřížka

"B" - Svítidla průmyslová zářivková, IP 65, (Beghelli)

LEADER IP 65

BS111 13228, 2x28W, celoplastové z polykarbonátu, EP, IP65

"D" - Svítidla průmyslová zářivková, IP 66, (Beghelli)

ACCIAIO IP 66

14829 ACCIAIO T5 RE 2x49W, Průmyslové zářivkové svítidlo 2x49W, kovové těleso, kryt z tvrzeného skla leštěný Al reflektor, EP

"E" - Svítidla zářivková přisazena a závěsná, pro zářivky T5, (Beghelli)

CANES IP20

09-013/235/CB CB, 2x35W, vys.lešt.par.opt.sys

"F" - Svítidla zářivková přisazena a závěsná, pro zářivky T5, (Beghelli)

PAVO, IP20

13-013/228/CD CD, 2x28W,leš.mřížka

"G" - Svítidla přisazená pro kompaktní zářivky, IP 65, (Beghelli)

LUNA 06-104

06-104/226/C, 2x26W, celoplastové z polykarbonátu, EP, IP65

"NP" - Nouzová svítidla (Beghelli)

FORMULA65 IP 65

|                                                                                                                                     |    |        |          |          |        |          |          |          |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|----------|--------|----------|----------|----------|
| F65 LED 6 W IP65 AT SE 1H/RM, 1x6W, IP65, s vlastním záložním zdrojem 1.hod., autotest, s piktoqramem 19044, vč. světelného zdroje  | ks | 6,00   | 1 115,40 | 6 692,40 | 114,05 | 684,30   | 1 229,45 | 7 376,70 |
| LINEARNÍ ZÁŘIVKA T5, pat. G5                                                                                                        |    |        |          |          |        |          |          |          |
| T5- 14/840 14W                                                                                                                      | ks | 21,00  | 48,70    | 1 022,70 | 0,00   | 0,00     | 48,70    | 1 022,70 |
| T5- 28/840 28W                                                                                                                      | ks | 46,00  | 52,72    | 2 425,12 | 0,00   | 0,00     | 52,72    | 2 425,12 |
| T5- 35/840 35W                                                                                                                      | ks | 10,00  | 55,40    | 554,00   | 0,00   | 0,00     | 55,40    | 554,00   |
| KOMPAKTNÍ ZÁŘIVKA                                                                                                                   |    |        |          |          |        |          |          |          |
| DULUX D/E 26W/840 G24d(q)-3 OSRAM                                                                                                   | ks | 24,00  | 59,96    | 1 439,04 | 0,00   | 0,00     | 59,96    | 1 439,04 |
|                                                                                                                                     |    |        |          |          |        |          |          |          |
| PRÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami), pro Tango, Neo, Element, Time, Future linear, Solo, Alpha exclusive         |    |        |          |          |        |          |          |          |
| 3559-A01345 Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů A2 až F)                      | ks | 9,00   | 69,60    | 626,40   | 50,16  | 451,44   | 119,76   | 1 077,84 |
| 3559-A05345 Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů A2 až F)                             | ks | 1,00   | 94,80    | 94,80    | 52,80  | 52,80    | 147,60   | 147,60   |
| 3559-A06345 Přístroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky); řazení 6, 6So (do hořlavých podkladů B až F)                        | ks | 10,00  | 74,40    | 744,00   | 52,80  | 528,00   | 127,20   | 1 272,00 |
| PRÍSTROJ OVLÁDAČE (s bezšroubovými svorkami), pro Tango, Neo, Element, Time, Future linear, Solo, Alpha exclusive                   |    |        |          |          |        |          |          |          |
| 3559-A91345 Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N (bezšroubové svorky); řazení 1/0, 1/0So, 1/0S (do hořlavých podkladů A2 až F) | ks | 8,00   | 76,80    | 614,40   | 50,16  | 401,28   | 126,96   | 1 015,68 |
| KRYT SPÍNAČE, TANGO                                                                                                                 |    |        |          |          |        |          |          |          |
| 3558A-A651 B Kryt spínače kolebkového; d. Tango; b. bílá                                                                            | ks | 19,00  | 27,24    | 517,56   | 0,00   | 0,00     | 27,24    | 517,56   |
| 3558A-A652 B Kryt spínače kolebkového, dělený; d. Tango; b. bílá                                                                    | ks | 1,00   | 33,67    | 33,67    | 0,00   | 0,00     | 33,67    | 33,67    |
| RÁMEČEK, TANGO                                                                                                                      |    |        |          |          |        |          |          |          |
| 3901A-B10 B Rámeček pro elektronstalační přístroje, jednonásobný; d. Tango; b. bílá                                                 | ks | 26,00  | 16,80    | 436,80   | 0,00   | 0,00     | 16,80    | 436,80   |
| 3901A-B20 B Rámeček pro elektronstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; d. Tango; b. bílá                                        | ks | 1,00   | 34,80    | 34,80    | 0,00   | 0,00     | 34,80    | 34,80    |
| SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ, TANGO IP 44                                                                                             |    |        |          |          |        |          |          |          |
| 3558A-06940 B Přepínač střídavý IP 44, zapuštěná montáž; řazení 6 (1); d. Tango; b. bílá                                            | ks | 9,00   | 136,66   | 1 229,94 | 59,40  | 534,60   | 196,06   | 1 764,54 |
| 3558A-05940 B Přepínač sériový IP 44, zapuštěná montáž; řazení 5; d. Tango; b. bílá                                                 | ks | 1,00   | 157,58   | 157,58   | 60,72  | 60,72    | 218,30   | 218,30   |
| 3558A-52940 B Přepínač střídavý dvojitý IP 44, zapuštěná montáž; řazení 6+6 (6+1, 5B); d. Tango; b. bílá                            | ks | 2,00   | 209,17   | 418,34   | 60,72  | 121,44   | 269,89   | 539,78   |
| SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, PRAKTIK IP 44 (PLAST)                                                                                             |    |        |          |          |        |          |          |          |
| 3558 Spínač jednopólový IP 44; řazení 1; d. Praktik; b. bílá                                                                        | ks | 1,00   | 61,70    | 61,70    | 59,40  | 59,40    | 121,10   | 121,10   |
| ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE                                                                                                           |    |        |          |          |        |          |          |          |
| KP 68/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ                                                                                                         | ks | 40,00  | 5,00     | 200,00   | 38,28  | 1 531,20 | 43,28    | 1 731,20 |
| KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ                                                                                                          | ks | 10,00  | 32,40    | 324,00   | 70,36  | 703,60   | 102,76   | 1 027,60 |
| KRABICE NÁSTĚNNÁ, IP54                                                                                                              |    |        |          |          |        |          |          |          |
| A8/5 VDE Krabice odbočná plastová, 5-ti pólová svork. IP 54, 7 otv.                                                                 | ks | 30,00  | 44,50    | 1 335,00 | 75,50  | 2 265,00 | 120,00   | 3 600,00 |
| SVORKOVNICE KRABICOVÁ                                                                                                               |    |        |          |          |        |          |          |          |
| 3x1-2,5mm2                                                                                                                          | ks | 120,00 | 3,48     | 417,60   | 12,50  | 1 500,00 | 15,98    | 1 917,60 |
| ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKY                                                                                                            |    |        |          |          |        |          |          |          |
| 4016E TRUBKA TUHÁ PVC 750N délka 2 m barva tmavě šedá                                                                               | m  | 20,00  | 9,54     | 190,80   | 16,10  | 322,00   | 25,64    | 512,80   |
| 5316E PRÍCHYTKA PVC                                                                                                                 | ks | 40,00  | 1,68     | 67,20    | 12,41  | 496,40   | 14,09    | 563,60   |
| VODIČ MŮSTKOVÝ                                                                                                                      |    |        |          |          |        |          |          |          |
| CYKLO-O 3x1,5 mm2                                                                                                                   | m  | 100,00 | 9,60     | 960,00   | 11,58  | 1 158,00 | 21,18    | 2 118,00 |

|                                                                                                                                                                                   |     |        |        |                  |          |                  |          |                   |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|------------------|----------|------------------|----------|-------------------|
| CYKLo-J 3x1.5 mm2                                                                                                                                                                 | m   | 450,00 | 9,60   | 4 320,00         | 11,58    | 5 211,00         | 21,18    | 9 531,00          |
| KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE                                                                                                                                             |     |        |        |                  |          |                  |          |                   |
| CYKY-J 3x1.5 mm2                                                                                                                                                                  | m   | 15,00  | 9,12   | 136,80           | 11,58    | 173,70           | 20,70    | 310,50            |
| VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA) - zelenožlutý                                                                                                                                      |     |        |        |                  |          |                  |          |                   |
| H07V-K 6 mm2                                                                                                                                                                      | m   | 30,00  | 11,65  | 349,50           | 11,00    | 330,00           | 22,65    | 679,50            |
| UKONČENÍ KABELŮ DO                                                                                                                                                                |     |        |        |                  |          |                  |          |                   |
| 4x10 mm2                                                                                                                                                                          | ks  | 20,00  | 0,00   | 0,00             | 64,28    | 1 285,60         | 64,28    | 1 285,60          |
| DEMONTÁŽ A LIKVIDACE STÁVAJÍCÍHO ZAŘÍZENÍ                                                                                                                                         |     |        |        |                  |          |                  |          |                   |
| Demontaz stávajícího zařízení a ekologická likvidace                                                                                                                              | kpl | 1,00   | 0,00   | 0,00             | 6 000,00 | 6 000,00         | 6 000,00 | 6 000,00          |
| VYBOURANÍ OTVORU VE STĚNĚ                                                                                                                                                         |     |        |        |                  |          |                  |          |                   |
| BETONOVÉ DO PRUMERU 60mm                                                                                                                                                          |     |        |        |                  |          |                  |          |                   |
| Stěna do 150mm                                                                                                                                                                    | ks  | 30,00  | 0,00   | 0,00             | 15,90    | 477,00           | 15,90    | 477,00            |
| VYSEKÁNÍ KAPES VE ZDIVU                                                                                                                                                           |     |        |        |                  |          |                  |          |                   |
| BETONOVEM PRO KRABICE                                                                                                                                                             |     |        |        |                  |          |                  |          |                   |
| 100x100x50 mm                                                                                                                                                                     | ks  | 50,00  | 0,00   | 0,00             | 26,00    | 1 300,00         | 26,00    | 1 300,00          |
| VYSEKÁNÍ RYH V BETONOVÝCH                                                                                                                                                         |     |        |        |                  |          |                  |          |                   |
| ZDECH - HLOUBKA 30mm                                                                                                                                                              |     |        |        |                  |          |                  |          |                   |
| Síř 30 mm                                                                                                                                                                         | m   | 420,00 | 0,00   | 0,00             | 59,00    | 24 780,00        | 59,00    | 24 780,00         |
| OMITKA RYH VE STĚNÁCH MALTOU                                                                                                                                                      |     |        |        |                  |          |                  |          |                   |
| Síř do 150 mm                                                                                                                                                                     | m2  | 15,00  | 0,00   | 0,00             | 145,00   | 2 175,00         | 145,00   | 2 175,00          |
| ZAŽDÍVKA OTVORU O PLOŠE DO                                                                                                                                                        |     |        |        |                  |          |                  |          |                   |
| 2.25 dm2 VE ZDIVU                                                                                                                                                                 |     |        |        |                  |          |                  |          |                   |
| Stěna do 300mm                                                                                                                                                                    | ks  | 30,00  | 0,00   | 0,00             | 34,60    | 1 038,00         | 34,60    | 1 038,00          |
| <b>Osvětlení - celkem</b>                                                                                                                                                         |     |        |        | <b>83 844,17</b> |          | <b>64 482,12</b> |          | <b>148 326,29</b> |
| <b>Silnoproudé rozvody</b>                                                                                                                                                        |     |        |        |                  |          |                  |          |                   |
| MONTÁŽ ROZVODNIC                                                                                                                                                                  |     |        |        |                  |          |                  |          |                   |
| do 100 kg                                                                                                                                                                         | ks  | 3,00   | 0,00   | 0,00             | 247,50   | 742,50           | 247,50   | 742,50            |
| ZÁSUVKA NN, TANGO                                                                                                                                                                 |     |        |        |                  |          |                  |          |                   |
| 5519A-A02357 B Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; d. Tango; b. bílá                                                                      | ks  | 33,00  | 87,16  | 2 876,28         | 59,53    | 1 964,49         | 146,69   | 4 840,77          |
| OZNAČIT PC ZÁSUVKA NN, TANGO                                                                                                                                                      |     |        |        |                  |          |                  |          |                   |
| 5519A-A02357 B Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; d. Tango; b. bílá                                                                      | ks  | 8,00   | 87,16  | 697,28           | 59,53    | 476,24           | 146,69   | 1 173,52          |
| OZNAČIT PC ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM, TANGO                                                                                                                            |     |        |        |                  |          |                  |          |                   |
| 5599A-A02357 B Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy; řazení 2P+PE; d. Tango; b. bílá | ks  | 4,00   | 655,20 | 2 620,80         | 72,07    | 288,28           | 727,27   | 2 909,08          |
| RÁMEČEK, TANGO                                                                                                                                                                    |     |        |        |                  |          |                  |          |                   |
| 3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. Tango; b. bílá                                                                                              | ks  | 41,00  | 16,80  | 688,80           | 0,00     | 0,00             | 16,80    | 688,80            |
| ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, TANGO IP 44                                                                                                                                                 |     |        |        |                  |          |                  |          |                   |
| 5518A-2999 B Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem; řazení 2P+PE; d. Tango; b. bílá                                                               | ks  | 29,00  | 145,73 | 4 226,17         | 57,68    | 1 672,72         | 203,41   | 5 898,89          |

|                                             |                                                                                            |    |        |          |          |        |          |          |           |
|---------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|----------|--------|----------|----------|-----------|
| ZÁSUVKA NN, PRAKTIK IP 44 (PLAST)           |                                                                                            |    |        |          |          |        |          |          |           |
| 5518-2929 B                                 | Zásuvka jednosobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem; řazení 2P+PE; d. Praktik; b. bílá | ks | 18,00  | 67,20    | 1 209,60 | 72,07  | 1 297,26 | 139,27   | 2 506,86  |
| TERMOSTATY                                  |                                                                                            |    |        |          |          |        |          |          |           |
| TEV-2                                       | jednóvňový termostat, IP65, teplotní rozsah -20...+20°C, NTC                               |    |        |          |          |        |          |          |           |
| SUPER-MULTIFUNKČNÍ RELÉ                     | - do instalační krabice, pod vypínač, ventilátor                                           | ks | 1,00   | 1 012,80 | 1 012,80 | 99,00  | 99,00    | 1 111,80 | 1 111,80  |
| SMR-B                                       | 4-vodičové, 10 funkcí, čas 0.01s-10dnů, výstup 0-200VA, cívka AC 230 V, s NULOU            |    |        |          |          |        |          |          |           |
| SPÍNAČ                                      |                                                                                            | ks | 1,00   | 454,34   | 454,34   | 95,04  | 95,04    | 549,38   | 549,38    |
| 3536N-C03252 11                             | Spínač stiskací PRESSTO, zapuštěný, se signalizační doutnavkou; řazení 3; b. bílá / bílá   |    |        |          |          |        |          |          |           |
| VODIČ MŮSTKOVÝ                              |                                                                                            | ks | 3,00   | 502,80   | 1 508,40 | 95,70  | 287,10   | 598,50   | 1 795,50  |
| CYKLo-J 3x2.5 mm2                           |                                                                                            | m  | 750,00 | 9,60     | 7 200,00 | 11,58  | 8 685,00 | 21,18    | 15 885,00 |
| KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE      |                                                                                            |    |        |          |          |        |          |          |           |
| CYKY-O 3x1.5 mm2                            |                                                                                            | m  | 40,00  | 9,42     | 376,80   | 11,58  | 463,20   | 21,00    | 840,00    |
| KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE       |                                                                                            |    |        |          |          |        |          |          |           |
| CYKY-J 3x1.5 mm2                            |                                                                                            | m  | 65,00  | 9,12     | 592,80   | 11,58  | 752,70   | 20,70    | 1 345,50  |
| CYKY-J 3x2.5 mm2                            |                                                                                            | m  | 45,00  | 14,76    | 664,20   | 11,58  | 521,10   | 26,34    | 1 185,30  |
| CYKY-J 5x2.5 mm2                            |                                                                                            | m  | 25,00  | 24,17    | 604,25   | 11,58  | 289,50   | 35,75    | 893,75    |
| CYKY-J 5x4 mm2                              |                                                                                            | m  | 55,00  | 42,36    | 2 329,80 | 13,17  | 724,35   | 55,53    | 3 054,15  |
| KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC                    |                                                                                            |    |        |          |          |        |          |          |           |
| CYKY-J 3x50+35 mm2                          |                                                                                            | m  | 20,00  | 337,00   | 6 740,00 | 26,33  | 526,60   | 363,33   | 7 266,60  |
| CYKY-J 3x70+50 mm2                          |                                                                                            | m  | 20,00  | 464,00   | 9 280,00 | 36,88  | 737,60   | 500,88   | 10 017,60 |
| ŠŇŮRA                                       |                                                                                            |    |        |          |          |        |          |          |           |
| H07RN-F-J 5x2.5 mm2                         |                                                                                            | m  | 15,00  | 34,10    | 511,50   | 23,23  | 348,45   | 57,33    | 859,95    |
| H07RN-F-J 5x4 mm2                           |                                                                                            | m  | 55,00  | 54,68    | 3 007,40 | 25,87  | 1 422,85 | 80,55    | 4 430,25  |
| KABEL SĐELOVACÍ STÍNĚNÝ                     |                                                                                            |    |        |          |          |        |          |          |           |
| SYKFY 2x2x0.5                               |                                                                                            |    |        |          |          |        |          |          |           |
| SYKFY 5x2x0.5                               |                                                                                            | m  | 20,00  | 3,42     | 68,40    | 10,73  | 214,60   | 14,15    | 283,00    |
| UKONČENÍ Cu KABELŮ DO                       |                                                                                            | m  | 20,00  | 6,68     | 133,60   | 11,84  | 236,80   | 18,52    | 370,40    |
| 4x10 mm2                                    |                                                                                            | ks | 60,00  | 0,00     | 0,00     | 64,28  | 3 856,80 | 64,28    | 3 856,80  |
| 4x95 mm2                                    |                                                                                            | ks | 4,00   | 0,00     | 0,00     | 282,74 | 1 130,96 | 282,74   | 1 130,96  |
| 5x4 mm2                                     |                                                                                            | ks | 10,00  | 0,00     | 0,00     | 53,13  | 531,30   | 53,13    | 531,30    |
| VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA), zelenožlutý |                                                                                            |    |        |          |          |        |          |          |           |
| H07V-K 2.5 mm2                              |                                                                                            | m  | 5,00   | 5,84     | 29,20    | 11,00  | 55,00    | 16,84    | 84,20     |
| H07V-K 4 mm2                                |                                                                                            | m  | 50,00  | 7,20     | 360,00   | 11,00  | 550,00   | 18,20    | 910,00    |
| H07V-K 6 mm2                                |                                                                                            | m  | 200,00 | 11,65    | 2 330,00 | 11,00  | 2 200,00 | 22,65    | 4 530,00  |
| H07V-K 25 mm2                               |                                                                                            | m  | 20,00  | 47,77    | 955,40   | 11,00  | 220,00   | 56,77    | 1 175,40  |
| ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE                   |                                                                                            |    |        |          |          |        |          |          |           |
| KP 68/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ                 |                                                                                            | ks | 75,00  | 5,00     | 375,00   | 38,28  | 2 871,00 | 43,28    | 3 246,00  |
| KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ                  |                                                                                            | ks | 10,00  | 32,40    | 324,00   | 70,36  | 703,60   | 102,76   | 1 027,60  |

KRABICE NÁSTĚNNÁ, IP54

A8/5 VDE Krabice odbočná plastová, 5-ti pólová svork. IP 54, 7 otv.

PRUCHOŽÍ IZOLOVANÉ SVORKY HPS

HPS 6 Svorka průchozí HPS 6

# INSTALAČNÍ TRUBKY DO BETONU

1220HFPP SUPER MONOFLEX 750 N PP

1225HFPP SUPER MONOFLEX 750 N PP

KABELOVÝ ZLAB NEDEROVANY S INTEGROVANOU SPOUKOU Vč. VÍKA, DÍLU A PRÍSLUŠENSTVÍ, vč. NOSNEHO A KOTVÍČIHO SYSTÉMU (nosníků, výložníků, příchytok, kotev apod.)

NKZIN 50X62X0.70 ŽLAB KAB. S INT.SPOJ.NED.

NKZIN 50X125X0.70 ŽLAB KAB. S INT.SPOJ.NED.

# ELEKTROINSTALAČNÍ VKLÁDACÍ PLASTOVÁ LIŠTA

LHD 17X17 LIŠTA HRANATÁ (3m)

LH 60X40 LIŠTA HRANATÁ (3m)

# EKVIPOTENCIONÁLNÍ SVORKOVNICE

EPS 1 bez krytu

KT 250 SKŘIŇ ROZVODNÁ

# PRUCHOŽÍ IZOLOVANÉ SVORKY HPS

HPS 25/35 Svorka průchozí HPS 25/35 (12-ti pólové provedení)

# ZEMNÍČÍ SVORKA

ZS4 zemní svorka na baterie

**ZSA16 zemni svorka na potrubí**

Nerez pás.ZS16 Pásek uzemňovací Nerez. 0.5m

## SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ

SP připojovací

ÚHELNIK ROVNORAMENNÝ-11373

L 25x25x3mm (1,12 kg/m)

# PROTIPOŽÁRNÍ KABELOVÁ PŘEPÁŽKA

El 60 Kabel. přepážka

# DEMONTÁŽ A LIKVIDACE STÁVAJÍCÍHO ZAŘÍZENÍ

## Demontaz stavajicnih zarizeni a ekologicka likvidace

## VYBOURANI OTVORU VE STENE

BETONOVE DO PLOCHY 2.25 dm<sup>2</sup>

Stena do 150mm

# VYBOURANI OTVORU VE STENE

BETONOVE DO PRUMERU 60mm

Stena do 150mm

**VYSEKANI KAPES VE ZDIVU**

## BETONOVEM PRO KRABICE

|                                                                                    |     |        |       |                  |        |                   |        |                   |
|------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-------|------------------|--------|-------------------|--------|-------------------|
| 100x100x50 mm                                                                      | ks  | 85,00  | 0,00  | 0,00             | 26,00  | 2 210,00          | 26,00  | 2 210,00          |
| VYSEKANÍ RYH V BETONOVÝCH                                                          |     |        |       |                  |        |                   |        |                   |
| ZDECH - HLOUBKA 30mm                                                               |     |        |       |                  |        |                   |        |                   |
| Sire 30 mm                                                                         | m   | 550,00 | 0,00  | 0,00             | 59,00  | 32 450,00         | 59,00  | 32 450,00         |
| OMITKA RYH VE STENÁCH MALTOU                                                       |     |        |       |                  |        |                   |        |                   |
| Sire do 150 mm                                                                     | m2  | 20,00  | 0,00  | 0,00             | 145,00 | 2 900,00          | 145,00 | 2 900,00          |
| ZAŽDÍVKA OTVORU O PLOŠE DO                                                         |     |        |       |                  |        |                   |        |                   |
| 2.25 dm2 VE ŽDIVU                                                                  |     |        |       |                  |        |                   |        |                   |
| Stěna do 300mm                                                                     | ks  | 38,00  | 0,00  | 0,00             | 34,60  | 1 314,80          | 34,60  | 1 314,80          |
|                                                                                    |     |        |       |                  | 0,00   | 0,00              | 0,00   | 0,00              |
| HODINOVÉ ZUČTOVACÍ SAZBY                                                           |     |        |       |                  |        |                   |        |                   |
| Vyhledání pripojovacího místa                                                      | hod | 20,00  | 0,00  | 0,00             | 169,00 | 3 380,00          | 169,00 | 3 380,00          |
| Zabezpečení pracoviště                                                             | hod | 10,00  | 0,00  | 0,00             | 169,00 | 1 690,00          | 169,00 | 1 690,00          |
| Uprava stavajícího zařízení                                                        | hod | 10,00  | 0,00  | 0,00             | 169,00 | 1 690,00          | 169,00 | 1 690,00          |
| Uprava stavajícího rozvadece                                                       | hod | 2,00   | 0,00  | 0,00             | 169,00 | 338,00            | 169,00 | 338,00            |
| Montáž                                                                             | hod | 100,00 | 0,00  | 0,00             | 169,00 | 16 900,00         | 169,00 | 16 900,00         |
| SPOLUPRÁCE S DODAVATELEM PRI                                                       |     |        |       |                  |        |                   |        |                   |
| zapojování a zkouškách                                                             | hod | 10,00  | 0,00  | 0,00             | 169,00 | 1 690,00          | 169,00 | 1 690,00          |
| KOORDINACE POSTUPU PRACÍ                                                           |     |        |       |                  |        |                   |        |                   |
| S ostatními profesemi                                                              | hod | 15,00  | 0,00  | 0,00             | 169,00 | 2 535,00          | 169,00 | 2 535,00          |
| PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK                                                        |     |        |       |                  |        |                   |        |                   |
| DLE ČSN 331500                                                                     |     |        |       |                  |        |                   |        |                   |
| Revizní technik                                                                    | hod | 30,00  | 0,00  | 0,00             | 350,00 | 10 500,00         | 350,00 | 10 500,00         |
| Spolupráce s reviz. technikem                                                      | hod | 15,00  | 0,00  | 0,00             | 169,00 | 2 535,00          | 169,00 | 2 535,00          |
| <b>Silnoproudé rozvody - celkem</b>                                                |     |        |       | <b>68 209,91</b> |        | <b>146 458,70</b> |        | <b>214 668,60</b> |
| <b>Slaboproudé rozvody</b>                                                         |     |        |       |                  |        |                   |        |                   |
| <b>Dodávky</b>                                                                     |     |        |       |                  |        |                   |        |                   |
| ZÁSUVKOVÉ ŘEŠENÍ CAT5e, UTP                                                        |     |        |       |                  |        |                   |        |                   |
| Euromod modul úhlový se záclonkou 1xRJ45 UTP kat.5e, bílý                          | ks  | 2,00   | 0,00  | 0,00             | 0,00   | 0,00              | 0,00   | 0,00              |
| Kryt komunikační zásuvky - čelní dvoudílná část adaptéru EuroTime, barva bílá/bílá | ks  | 1,00   | 60,00 | 60,00            | 60,00  | 0,00              | 60,00  | 60,00             |
| Třmen komunikační zásuvky - zadní jednodílná část adaptéru EuroTime, barva černá   | ks  | 1,00   | 20,57 | 20,57            | 73,92  | 73,92             | 94,49  | 94,49             |
| Instalační rámeček, výška 1, šířka 1, barva bílá/bílá                              | ks  | 1,00   | 16,80 | 16,80            | 16,80  | 0,00              | 16,80  | 16,80             |
| Univerzální krabice pro přístroje                                                  | ks  | 1,00   | 5,00  | 5,00             | 38,28  | 38,28             | 43,28  | 43,28             |
| KONEKTORY RJ45                                                                     |     |        |       |                  |        |                   |        |                   |
| Konektor nestíněný RJ45, UTP 8p8c, Cat 5e                                          | ks  | 6,00   | 32,93 | 197,58           | 0,00   | 0,00              | 32,93  | 197,58            |
| Propojovací kabely Cat.5e UTP                                                      |     |        |       |                  |        |                   |        |                   |
| Propojovací kabel UTP kat.5e, 1 metr, barva šedá                                   | ks  | 3,00   | 47,00 | 141,00           | 0,00   | 0,00              | 47,00  | 141,00            |

|                                                         |        |       |        |        |          |        |          |  |  |
|---------------------------------------------------------|--------|-------|--------|--------|----------|--------|----------|--|--|
| Propojovací kabel UTP kat.5e, 2 metry, barva šedá       |        |       |        |        |          |        |          |  |  |
| Montáž a měření datové sítě                             |        |       |        |        |          |        |          |  |  |
| Konektorování                                           |        |       |        |        |          |        |          |  |  |
| ks                                                      | 3,00   | 39,00 | 117,00 | 0,00   | 0,00     | 39,00  | 117,00   |  |  |
| Kompletní měření metalické sítě (kabelu)                |        |       |        |        |          |        |          |  |  |
| ks                                                      | 3,00   | 0,00  | 0,00   | 98,00  | 294,00   | 98,00  | 294,00   |  |  |
| SPOLUPRACE S DODAVATELEM                                |        |       |        |        |          |        |          |  |  |
| při zapojování a zkouškách                              |        |       |        |        |          |        |          |  |  |
| hod                                                     | 5,00   | 0,00  | 0,00   | 169,00 | 845,00   | 169,00 | 845,00   |  |  |
| KOORDINACE POSTUPU PRACÍ                                |        |       |        |        |          |        |          |  |  |
| s ostatními profesemi                                   |        |       |        |        |          |        |          |  |  |
| hod                                                     | 5,00   | 0,00  | 0,00   | 169,00 | 845,00   | 169,00 | 845,00   |  |  |
| HOD. ZÚČTOVACÍ SAZBY HLAVA XI                           |        |       |        |        |          |        |          |  |  |
| Dokumentace skutečného provedení SLB                    |        |       |        |        |          |        |          |  |  |
| hod                                                     | 8,00   | 0,00  | 0,00   | 169,00 | 1 352,00 | 169,00 | 1 352,00 |  |  |
| Dodávky - celkem                                        |        |       |        |        |          |        |          |  |  |
|                                                         |        |       | 557,95 |        | 3 703,20 |        | 4 261,15 |  |  |
| Elektromontáže                                          |        |       |        |        |          |        |          |  |  |
| KRABICE POD OMÍTKU DO PŘÍČKY                            |        |       |        |        |          |        |          |  |  |
| ks                                                      | 4,00   | 5,00  | 20,00  | 38,28  | 153,12   | 43,28  | 173,12   |  |  |
| KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ                          |        |       |        |        |          |        |          |  |  |
| ks                                                      | 2,00   | 18,80 | 37,60  | 38,28  | 76,56    | 57,08  | 114,16   |  |  |
| Datové kabely Cat.5e nestíněné provedení UTP plášť LSOH |        |       |        |        |          |        |          |  |  |
| m                                                       | 124,00 | 6,24  | 773,76 | 12,00  | 1 488,00 | 18,24  | 2 261,76 |  |  |
| Datový kabel 4-pár UTP CAT5e LSZH                       |        |       |        |        |          |        |          |  |  |
| TRUBKA OHEBNÁ PH POD OM.                                |        |       |        |        |          |        |          |  |  |
| D 23 MM                                                 |        |       |        |        |          |        |          |  |  |
| m                                                       | 32,00  | 4,56  | 145,92 | 11,00  | 352,00   | 15,56  | 497,92   |  |  |
| D 36 MM                                                 |        |       |        |        |          |        |          |  |  |
| m                                                       | 12,00  | 12,20 | 146,40 | 14,00  | 168,00   | 26,20  | 314,40   |  |  |
| LIŠTA ELINSTAL. VKLÁDACÍ                                |        |       |        |        |          |        |          |  |  |
| LV 40/15                                                |        |       |        |        |          |        |          |  |  |
| m                                                       | 28,00  | 23,60 | 660,80 | 32,47  | 909,16   | 56,07  | 1 569,96 |  |  |
| LV 40/40                                                |        |       |        |        |          |        |          |  |  |
| m                                                       | 9,00   | 36,00 | 324,00 | 38,94  | 350,46   | 74,94  | 674,46   |  |  |
| OSAZENÍ HMOŽDINKY                                       |        |       |        |        |          |        |          |  |  |
| HM 6                                                    |        |       |        |        |          |        |          |  |  |
| ks                                                      | 6,00   | 0,20  | 1,20   | 12,00  | 72,00    | 12,20  | 73,20    |  |  |
| HM 8                                                    |        |       |        |        |          |        |          |  |  |
| ks                                                      | 4,00   | 0,30  | 1,20   | 12,00  | 48,00    | 12,30  | 49,20    |  |  |
| VYBOURANÍ OTVORU VE STĚNE                               |        |       |        |        |          |        |          |  |  |
| BETONOVÉ DO PRUMERU 60mm                                |        |       |        |        |          |        |          |  |  |
| Stěna do 450mm                                          |        |       |        |        |          |        |          |  |  |
| ks                                                      | 4,00   | 0,00  | 0,00   | 81,50  | 326,00   | 81,50  | 326,00   |  |  |
| ZAZDIVKA OTVORU O PLOŠE DO                              |        |       |        |        |          |        |          |  |  |
| 2 25 dm2 VE ZDIVU                                       |        |       |        |        |          |        |          |  |  |
| Stěna do 450mm                                          |        |       |        |        |          |        |          |  |  |
| ks                                                      | 4,00   | 0,00  | 0,00   | 39,60  | 158,40   | 39,60  | 158,40   |  |  |
| PRACE SPOJENÉ S                                         |        |       |        |        |          |        |          |  |  |
| ukládáním kabelu do stav.tras                           |        |       |        |        |          |        |          |  |  |
| hod                                                     | 8,00   | 0,00  | 0,00   | 169,00 | 1 352,00 | 169,00 | 1 352,00 |  |  |
| upravou stávajících rozvodů                             |        |       |        |        |          |        |          |  |  |
| hod                                                     | 6,00   | 0,00  | 0,00   | 169,00 | 1 014,00 | 169,00 | 1 014,00 |  |  |
| nápojením na stávající rozvody                          |        |       |        |        |          |        |          |  |  |
| hod                                                     | 6,00   | 0,00  | 0,00   | 169,00 | 1 014,00 | 169,00 | 1 014,00 |  |  |
| DROBNÉ NESPECIFIKOVANÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ                    |        |       |        |        |          |        |          |  |  |

[illegible]

## Položkový rozpočet

**Akce: Varna MS Zašová**  
**SO 01.5 Větrání**

|                                                    |  |  | dodávka    | montáž            |
|----------------------------------------------------|--|--|------------|-------------------|
| Zařízení 1 - větrání kuchyně                       |  |  | 382 292 Kč | 52 501 Kč         |
| Zařízení 2 - provětrání skladu potravin            |  |  | 9 262 Kč   | 2 207 Kč          |
| Zařízení 3 - větrání hygienických místností        |  |  | 8 008 Kč   | 1 903 Kč          |
| Zařízení 4 - větrání skladu zeleniny               |  |  | 4 238 Kč   | 848 Kč            |
| Doplňkový a pomocný materiál pro VZT zařízení      |  |  | 21 505 Kč  | 6 000 Kč          |
| Montážní materiál                                  |  |  | 2 796 Kč   | 780 Kč            |
| Tepelná izolace                                    |  |  | 14 914 Kč  | - Kč              |
| Požární izolace                                    |  |  | 4 903 Kč   | - Kč              |
| Nátěrový systém                                    |  |  | 16 559 Kč  | - Kč              |
| Lešení                                             |  |  | 5 591 Kč   | 7 000 Kč          |
| Komplexní vyzkoušení, uvedení do provozu, start up |  |  | 12 800 Kč  | - Kč              |
| Zaregulování                                       |  |  | 4 000 Kč   | - Kč              |
| Zaškolení obsluhy                                  |  |  | 4 000 Kč   | - Kč              |
| Návody na obsluhu, provozní řády                   |  |  | 4 000 Kč   | - Kč              |
| Značení VZT potrubí (směr proudění, výfuk, sání)   |  |  | 3 000 Kč   | - Kč              |
|                                                    |  |  |            |                   |
| Vedlejší náklady                                   |  |  | - Kč       | 6 636 Kč          |
| Doprava                                            |  |  | 32 032 Kč  | - Kč              |
| Přesuny hmot - příprava pracoviště                 |  |  | - Kč       | 3 368 Kč          |
|                                                    |  |  | 529 900 Kč | 81 243 Kč         |
| <b>Cena bez DPH</b>                                |  |  | <b>Σ</b>   | <b>611 144 Kč</b> |



EP Rožnov, a. s.  
Boženy Němcové 1720  
Rožnov p. Radh.

Strana:  
Zakázkové číslo:  
Archivní číslo:

| Pozice | Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | M.J | Množství | Dodávka<br>Jednotková | Montáž<br>Jednotková | Dodávka<br>Celkem | Montáž<br>Celkem | Poznámka |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------------|----------------------|-------------------|------------------|----------|
|        | <b>Zařízení 1 - větrání kuchyně</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |                       |                      |                   |                  |          |
| 1.1    | Větrací vzduchotechnická jednotka s rekuperací, elektrickým ohřívacem a autonomní regulací v podstropním provedení<br>Atrea Duplex 5400 Basic<br>Rozměry (DxŠxV) - 2300x1600x665 mm<br>Vp/Vo=4200 m <sup>3</sup> /h; pext = 400 Pa<br>Pel= 2x2,5 kW, (400V, 50 Hz)<br>Qo= 13,5 kW (400 V)<br>Jednotka je vybavena vlastní regulací a všemi potřebnými čidly.<br>Podrobnosti viz nabídka firmy Atrea N55914/Z27536/2/D<br>Příslušenství jednotky: | kpl | 1        | 143837                | 6688                 | 143837            | 6688             |          |
| 1.1a   | Elektrický ohříváč vzduchu EPO-V 500x300/13,5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ks  | 1        | 22624                 | 2630                 | 22624             | 2630             |          |
|        | Pružná manžeta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ks  | 4        | 723                   | 168                  | 2890              | 672              |          |
|        | Uzavírací klapka s havarijní funkcí                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | ks  | 2        | 3630                  | 844                  | 7260              | 1688             |          |
|        | Sada pro regulaci RD5 400V-EC vč. ethernet připojení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ks  | 1        | 21204                 | 2465                 | 21204             | 2465             |          |
|        | Manuální ovladač CP 10 RT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ks  | 1        | 2237                  | 260                  | 2237              | 260              |          |
|        | Nyní regulace vzduchového výkonu VZT manuálně či dle týdenních hodin<br>automatická regulace vzduchového výkonu za příplatek cca 30000 Kč                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |                       |                      |                   |                  |          |
| 1.1b   | Zprovoznění a nastavení větrací jednotky poz. 1.1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kpl | 1        | 4946                  | 0                    | 4946              | 0                |          |
| 1.2    | Digestoř pro přívod a odvod vzduchu<br>Atrea Variant-S 3000x2000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kpl | 1        | 74468                 | 15390                | 74468             | 15390            |          |
|        | Tukový filtr 400x400                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ks  | 6        | 1344                  | 250                  | 8065              | 1500             |          |
|        | digestoř je včetně osvětlení<br>Podrobnosti viz nabídka firmy Atrea N55914/Z27536/2/D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |                       |                      |                   |                  |          |
| 1.3    | Tlumič hluku 600x500x1000 mm sestavený z buněk<br>-rozměry buněk G 200x500x1000.1, ks 3<br>-s náběhy na obou koncích                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kpl | 2        | 3188                  | 445                  | 6376              | 890              |          |
| 1.4    | Protidešťová žaluzie průmyslová<br>rozměr 1000x400 mm<br>Systemair PZ ZN1000x400-S<br>-včetně síta, žaluzie osazena do VZT potrubí<br>-barevné provedení dle dodaných dveří<br><br>Vyústka dvouřadá pro přívod vzduchu do čtyřhranného potrubí                                                                                                                                                                                                   | ks  | 1        | 1917                  | 267                  | 1917              | 267              |          |
| 1.5    | Systemair NOVA-B-2-2-400x200-R1-UR-H                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ks  | 1        | 606                   | 141                  | 606               | 141              |          |
| 1.6    | Systemair NOVA-B-2-2-300x200-R1-UR-H                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ks  | 2        | 486                   | 113                  | 972               | 226              |          |
| 1.7    | Systemair NOVA-B-2-2-200x150-R1-UR-H                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ks  | 1        | 400                   | 93                   | 400               | 93               |          |
|        | Vyústka dvouřadá pro přívod vzduchu do kruhového potrubí                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |                       |                      |                   |                  |          |
| 1.8    | Systemair NOVA-C-2-825x75-R1-H                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ks  | 1        | 710                   | 165                  | 710               | 165              |          |
| 1.9    | Systemair NOVA-C-2-425x75-R1-H                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ks  | 1        | 440                   | 102                  | 440               | 102              |          |
|        | Vyústka jednořadá pro odvod vzduchu do kruhového potrubí                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |                       |                      |                   |                  |          |
| 1.10   | Systemair NOVA-C-1-625x75-R1-H                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ks  | 1        | 495                   | 115                  | 495               | 115              |          |
| 1.11   | Systemair NOVA-C-1-325x75-R1-H                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ks  | 1        | 303                   | 71                   | 303               | 71               |          |
|        | Odlučovač tuku pro odvod vzduchu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |                       |                      |                   |                  |          |
| 1.12   | Proclima OT-H 280x140 - TPJ 18-12-84                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ks  | 1        | 1471                  | 342                  | 1471              | 342              |          |
| 1.13   | Proclima OT-H 280x140 - TPJ 18-12-84                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ks  | 3        | 1471                  | 342                  | 4413              | 1026             |          |
|        | Regulační klapka ruční s aretací polohy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |          |                       |                      |                   |                  |          |
| 1.14   | rozměr 200x150 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | ks  | 1        | 723                   | 168                  | 723               | 168              |          |
| 1.15   | rozměr 200x100 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | ks  | 7        | 723                   | 168                  | 5058              | 1176             |          |
| 1.16   | Odvodnění VZT potrubí (nátrubek)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kpl | 2        | 81                    | 68                   | 161               | 135              |          |
| 1.17   | Výfuková hlavice<br>Proclima 500x400/900x800/480 TT 48-12-2000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ks  | 1        | 2187                  | 407                  | 2187              | 407              |          |
| 1.18   | Revizní otvor pro čištění potrubí                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | ks  | 3        | 968                   | 225                  | 2903              | 675              |          |
| 1.19   | Dveřní mřížka Systemair NOVA-D-1-400x150-UR1<br>-oboustranná                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kpl | 1        | 478                   | 134                  | 478               | 134              |          |
| 1.20   | Spiro potrubí kruhové z pozink.plechu ve tř.těsnosti C<br>vč. těsnícího, spojovacího a závěsového materiálu<br>rovné kusy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2  | 10       | 409                   | 133                  | 4086              | 1330             |          |
|        | tvarovky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2  | 2        | 516                   | 168                  | 1032              | 336              |          |

|      |                                                                                                                                                                                                               |     |     |       |      |       |      |
|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|-------|------|-------|------|
| 1.21 | Potrubí čtyřhranné z pozink.plechu sk.I ve tř.těsnosti C<br>vč. těsnícího, spojovacího a závěsového materiálu                                                                                                 | m2  | 96  | 449   | 99   | 43104 | 9504 |
|      | rovné kusy                                                                                                                                                                                                    | m2  | 31  | 546   | 126  | 16926 | 3906 |
|      | tvarovky                                                                                                                                                                                                      |     |     |       |      |       |      |
|      | <b>Zařízení 2 - provětrání skladu potravin</b>                                                                                                                                                                |     |     |       |      |       |      |
| 2.1  | Radiální ventilátor do kruhového potrubí<br>Systemair K 200 M sileo<br>V=400 m3/h, dp=230 Pa,<br>Pimax=0,1 kW, 230 V<br>-hluk do sání max. 43 dB(A)<br>Příslušenství<br>rychloupínací spona Systemair FK 200  | ks  | 1   | 2630  | 196  | 2630  | 196  |
|      |                                                                                                                                                                                                               |     |     |       |      |       |      |
| 2.2  | Zpětná klapka do kruhového potrubí Systemair RSK 200<br>velikost d=200 mm                                                                                                                                     | ks  | 1   | 182   | 56   | 182   | 56   |
|      |                                                                                                                                                                                                               |     |     |       |      |       |      |
| 2.3  | Vyústka jednořadá pro odvod vzduchu do kruhového potrubí<br>Systemair NOVA-C-1-825x75-R1-H                                                                                                                    | ks  | 2   | 611   | 142  | 1222  | 284  |
|      |                                                                                                                                                                                                               |     |     |       |      |       |      |
| 2.4  | Spiro potrubí kruhové z pozink.plechu ve tř.těsnosti C<br>vč. těsnícího, spojovacího a závěsového materiálu                                                                                                   | m2  | 11  | 409   | 133  | 4495  | 1463 |
|      | rovné kusy                                                                                                                                                                                                    | m2  | 1   | 516   | 168  | 516   | 168  |
|      | tvarovky                                                                                                                                                                                                      |     |     |       |      |       |      |
|      | <b>Zařízení 3 - větrání hygienických místností</b>                                                                                                                                                            |     |     |       |      |       |      |
| 3.1  | Radiální ventilátor do kruhového potrubí<br>Systemair K 160 M sileo<br>V=280 m3/h, dp=180 Pa,<br>Pimax=0,05 kW, 230 V<br>-hluk do sání max. 38 dB(A)<br>Příslušenství<br>rychloupínací spona Systemair FK 160 | ks  | 1   | 2222  | 165  | 2222  | 165  |
|      |                                                                                                                                                                                                               |     |     |       |      |       |      |
| 3.2  | Zpětná klapka do kruhového potrubí Systemair RSK 160<br>velikost d=160 mm                                                                                                                                     | ks  | 1   | 154   | 48   | 154   | 48   |
|      | Vyústka jednořadá pro odvod vzduchu do kruhového potrubí                                                                                                                                                      |     |     |       |      |       |      |
| 3.3  | Systemair NOVA-C-1-525x75-R1-H                                                                                                                                                                                | ks  | 1   | 434   | 101  | 434   | 101  |
| 3.4  | Systemair NOVA-C-1-225x75-R1-H                                                                                                                                                                                | ks  | 3   | 266   | 62   | 797   | 185  |
|      |                                                                                                                                                                                                               |     |     |       |      |       |      |
| 3.5  | Spiro potrubí kruhové z pozink.plechu ve tř.těsnosti C<br>vč. těsnícího, spojovacího a závěsového materiálu                                                                                                   | m2  | 9   | 409   | 133  | 3677  | 1197 |
|      | rovné kusy                                                                                                                                                                                                    | m2  | 1   | 516   | 168  | 516   | 168  |
|      | tvarovky                                                                                                                                                                                                      |     |     |       |      |       |      |
|      | <b>Zařízení 4 - větrání skladu zeleniny</b>                                                                                                                                                                   |     |     |       |      |       |      |
| 4.1  | Radiální ventilátor do kruhového potrubí<br>Systemair K 100 M sileo<br>V=50 m3/h, dp=120 Pa,<br>Pimax=0,03 kW, 230 V<br>-hluk do sání max. 34 dB(A)<br>Příslušenství<br>rychloupínací spona Systemair FK 100  | ks  | 1   | 1992  | 148  | 1992  | 148  |
|      |                                                                                                                                                                                                               |     |     |       |      |       |      |
| 4.2  | Zpětná klapka do kruhového potrubí Systemair RSK 100<br>velikost d=100 mm                                                                                                                                     | ks  | 1   | 123   | 38   | 123   | 38   |
|      | Kruhový taláňový ventil odvodní kovový                                                                                                                                                                        |     |     |       |      |       |      |
| 4.3  | Systemair EFFC 100                                                                                                                                                                                            | ks  | 1   | 54    | 13   | 54    | 13   |
|      |                                                                                                                                                                                                               |     |     |       |      |       |      |
| 4.4  | Spiro potrubí kruhové z pozink.plechu ve tř.těsnosti C<br>vč. těsnícího, spojovacího a závěsového materiálu                                                                                                   | m2  | 4   | 409   | 133  | 1634  | 532  |
|      | rovné kusy                                                                                                                                                                                                    | m2  | 0,5 | 516   | 168  | 258   | 84   |
|      | tvarovky                                                                                                                                                                                                      |     |     |       |      |       |      |
|      | <b>Doplňkový a pomocný materiál pro VZT zařízení</b>                                                                                                                                                          | kpl | 1   | 21505 | 6000 | 21505 | 6000 |
|      | Přesná specifikace těsnícího a spojov. mater. potrubí<br>a doplňkového materiálu je součástí dodavatelské<br>dokumentace.                                                                                     |     |     |       |      |       |      |
|      | Spoje VZT potrubí pod tepelnou izolací přelepí PE páskou.                                                                                                                                                     |     |     |       |      |       |      |

|                                                                                            |     |    |      |      |       |      |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----|------|------|-------|------|
| <b>Montážní materiál</b>                                                                   |     |    |      |      |       |      |
| Materiál pro upevnění výfukové hlavice nad sedlovou střechou                               | kg  | 40 | 70   | 20   | 2796  | 780  |
| Spojovací materiál, závěsy budou zahrnuty do položek VZT potrubí u jednotlivých zařízení   |     |    |      |      |       |      |
| <b>Tepelná izolace</b>                                                                     |     |    |      |      |       |      |
| <b>Izolace I1</b>                                                                          | m2  | 14 | 409  | 0    | 5720  | 0    |
| Izolaci bude opatřeno sání čerstvého vzduchu a výfukové potrubí nad střechou zařízení č. 1 |     |    |      |      |       |      |
| Minerální izolace, souč.tep.vodivosti min.0,040 W/m.K s hliníkovým polepem                 |     |    |      |      |       |      |
| povlakem tl.80 mm                                                                          |     |    |      |      |       |      |
| -izolaci řešit jako parotěsnou                                                             |     |    |      |      |       |      |
| -provedení izolace dle pokynů výrobce                                                      |     |    |      |      |       |      |
| -uvedena plocha izolovaného potrubí                                                        |     |    |      |      |       |      |
| -zhotovit s důrazem na těsnost, aby nedocházelo k vlnutí izolace                           |     |    |      |      |       |      |
| <b>Oplechování izolace nad střechou ve venkovním prostředí</b>                             | m2  | 3  | 1237 | 0    | 3710  | 0    |
| -pozinkovaný plech tl. 0,8 mm                                                              |     |    |      |      |       |      |
| <b>Izolace I2</b>                                                                          | m2  | 15 | 366  | 0    | 5484  | 0    |
| Izolaci bude opatřeno veškeré odpadního vzduchu zařízení č. 1                              |     |    |      |      |       |      |
| a výfukové potrubí zařízení 2 až 4 od fasády pod přetlakovou klapku (včetně)               |     |    |      |      |       |      |
| Minerální izolace, souč.tep.vodivosti min.0,040 W/m.K s hliníkovým polepem                 |     |    |      |      |       |      |
| tl.60 mm, připevněná na samolepící trny                                                    |     |    |      |      |       |      |
| -izolaci řešit jako parotěsnou                                                             |     |    |      |      |       |      |
| -spoje izolace přelepit hliníkovou páskou                                                  |     |    |      |      |       |      |
| <b>Požární izolace</b>                                                                     |     |    |      |      |       |      |
| <b>Izolace PI</b>                                                                          | m2  | 12 | 409  | 0    | 4903  | 0    |
| Pro vzduchovod procházející 3.NP a půdním prostorem                                        |     |    |      |      |       |      |
| -typová skladba izolace pro odolnost EI60, např. ROCKWOOL Conlit Ductrock 60               |     |    |      |      |       |      |
| -izolace bude dobíhat ze spodní strany k "košickému plechu"                                |     |    |      |      |       |      |
| <b>Nátěrový systém</b>                                                                     |     |    |      |      |       |      |
| <b>Nátěr N1</b>                                                                            |     |    |      |      |       |      |
| vnější nátěrový systém VZT potrubí, elementů                                               | m2  | 70 | 237  | 0    | 16559 | 0    |
| z pozink. plechu ve vnitřním prostředí                                                     |     |    |      |      |       |      |
| antikorozní nátěr vhodný do kuchyně                                                        |     |    |      |      |       |      |
| Před nátěrem provést očištění a odmaštění natíraných povrchů                               |     |    |      |      |       |      |
| Při provádění nátěru nutno dodržet předepsaný technologický postup pro daný typ nátěru     |     |    |      |      |       |      |
| Odstín nátěru zvolit po dohodě s investorem.                                               |     |    |      |      |       |      |
| <b>Lešení</b>                                                                              |     |    |      |      |       |      |
| Lešení lehké pracovní pomocné o výšce lešeňové podlahy do 1,5 m                            | m2  | 80 | 70   | 0    | 5591  | 0    |
| Montáž výfukové hlavice nad střechou                                                       | kpl | 1  |      | 1000 |       | 1000 |
| Montáž dígestoře spodní hrana cca 2100 mm (cca 210 kg)                                     | kpl | 1  |      | 2000 |       | 2000 |
| Montáž vzt jednotky spodní hrana cca 2300 mm (cca 400 kg)                                  | kpl | 1  |      | 4000 |       | 4000 |
| <b>Komplexní vyzkoušení, uvedení do provozu, start up</b>                                  | hod | 16 | 800  | 0    | 12800 | 0    |
| <b>Zaregulování</b>                                                                        | hod | 8  | 500  | 0    | 4000  | 0    |
| <b>Zaškolení obsluhy</b>                                                                   | hod | 8  | 500  | 0    | 4000  | 0    |
| <b>Návody na obsluhu, provozní řády</b>                                                    | hod | 8  | 500  | 0    | 4000  | 0    |
| <b>Značení VZT potrubí (směr proudění, výfuk, sání) dle vyhlášky 23/2008 sb.</b>           | kpl | 1  | 3000 | 0    | 3000  | 0    |
| <b>Požární dozor při svařování a broušení ocelových kcí.</b>                               | kpl | 1  | 0    | 0    | 0     | 0    |

Finanční rozpočet: MŠ Zašová

| pol.    | název zařízení                                                                        | rozměr (mm) |         |       | typ       | výrobce      | přívod S vody | přívod T vody | odpad vody | množství (ks) | cena bez DPH |             |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------|-------------|---------|-------|-----------|--------------|---------------|---------------|------------|---------------|--------------|-------------|
|         |                                                                                       | šířka       | hloubka | výška |           |              |               |               |            |               | cena / ks    | cena celkem |
| kuchyně |                                                                                       |             |         |       |           |              |               |               |            |               |              |             |
| 1       | pracovní stůl nerez (2x zásuvka, 1x police)                                           | 1400        | 700     | 900   |           | AMC          |               |               |            | 1             | 15 368,00    | 15 368,00   |
| R1      | rezerva - zásuvka v pracovním stole p. č. 1                                           |             |         |       |           |              |               |               |            | 1             | 0,00         |             |
| 1a      | pracovní stůl nerez (2x zásuvka, 1x police)                                           | 1500        | 700     | 900   |           | AMC          |               |               |            | 1             | 15 763,00    | 15 763,00   |
| 1b      | digitální váha do 5kg                                                                 |             |         |       |           | ZEMAN        |               |               |            | 1             | 7 436,00     | 7 436,00    |
| 1c      | dvoupolice nerez                                                                      | 750         | 300     | 600   |           | AMC          |               |               |            | 1             | 5 682,00     | 5 682,00    |
| R2      | rezerva - zásuvka nad pracovním stolem p. č. 1a                                       |             |         |       |           |              |               |               |            | 1             | 0,00         |             |
| 2       | pl. pánev 60 lt.                                                                      | 800         | 700     | 900   |           | Bertos       |               |               | ●          | 1             | 81 842,00    | 81 842,00   |
| 3       | pl. kotel 55. lt.                                                                     | 800         | 700     | 900   |           | Bertos       | ●             |               | ●          | 1             | 112 686,00   | 112 686,00  |
| 4       | elektrický konvektomat 6 GN1/1 nástříkový                                             | 925         | 805     | 840   | 6-11      | RETIGO B611i |               |               | ●          | 1             | 173 283,00   | 173 283,00  |
| 5       | podstavec se vsuny nerez                                                              | 900         | 800     | 850   |           | AMC          |               |               |            | 1             | 8 170,00     | 8 170,00    |
| 5a      | sada gastronádob                                                                      |             |         |       |           | ABNER        |               |               |            | 1             | 9 180,00     | 9 180,00    |
| 6       | změkčovač                                                                             |             |         |       |           |              | ●             |               |            | 1             | 2 295,00     | 2 295,00    |
| 6a      | pracovní stůl nerez (3x zásuvka, 1x police)<br>s prostorem pro změkčovač              | 1700        | 700     | 900   |           | AMC          |               |               |            | 1             | 22 088,00    | 22 088,00   |
| 6b      | ruční ponnorný mixér délka ramene 430mm (230V)<br>připojeno k rezervě R3 (0,5kW/230V) |             |         |       |           | MASOPROFIT   |               |               |            | 1             | 17 351,00    | 17 351,00   |
| R3      | rezerva - zásuvka v pracovním stole p. č. 6a                                          |             |         |       |           |              |               |               |            | 1             | 0,00         |             |
| 7       | pl. sporák 4-hořákový s el. troubou                                                   | 800         | 900     | 900   | G9F4PW+FE | Bertos       |               |               |            | 1             | 61 596,00    | 61 596,00   |
| 8       | veľkoplošná vpusť 2x DN100 nerez vč. podlahových sifonů                               | 1600        | 300     | 210   |           | AMC          |               |               | ●          | 1             | 9 915,00     | 9 915,00    |
| 9       | digestoř nerez s osvětlením- odťah VZT                                                | 3000        | 2000    | 450   |           | VZT          |               |               |            | 1             | 0,00         | 0,00        |
| 10      | Nerezový dřez včetně stojánkové baterie a sifonu                                      | 700         | 700     | 900   |           |              | ●             | ●             | ●          | 1             | 8 537,00     | 8 537,00    |
| 11      | pracovní stůl s prostorem pro podstolovou ledničku vlevo<br>(1x zásuvka)              | 1500        | 700     | 900   |           | AMC          |               |               |            | 1             | 13 008,00    | 13 008,00   |
| 11a     | digitální vája do 5kg                                                                 |             |         |       |           | ZEMAN        |               |               |            | 1             | 7 436,00     | 7 436,00    |
| 11b     | dvoupolice nerez                                                                      | 900         | 300     | 600   |           | AMC          |               |               |            | 1             | 5 682,00     | 5 682,00    |
| R4      | rezerva - zásuvka nad pracovním stolem p. č. 11                                       |             |         |       |           |              |               |               |            | 1             | 0,00         |             |
| 12      | podstolová lednička                                                                   | 580         | 580     | 850   |           | NORDLINE     |               |               |            | 1             | 6 885,00     | 6 885,00    |
| 13      | podstolová lednička                                                                   | 580         | 580     | 850   |           | NORDLINE     |               |               |            | 1             | 6 885,00     | 6 885,00    |
| 14      | pracovní stůl s prostorem pro podstolovou ledničku vpravo<br>(1x zásuvka)             | 1500        | 700     | 900   |           | AMC          |               |               |            | 1             | 13 008,00    | 13 008,00   |
| R5      | rezerva - zásuvka nad pracovním stolem p. č. 14                                       |             |         |       |           |              |               |               |            | 1             | 0,00         |             |
| 15      | mycí dřez nerez včetně stojánkové baterie a sifonu                                    | 700         | 700     | 900   |           | AMC          | ●             | ●             | ●          | 1             | 8 537,00     | 8 537,00    |
|         | univerzální kuchyňský robot - STAVAJÍCÍ                                               |             |         |       | RM 50HI-E |              |               |               |            | 1             | 0,00         |             |
|         | masovka                                                                               |             |         |       |           |              |               |               |            | 1             |              |             |
|         | redukční sada k přídavnému kotlíku                                                    |             |         |       |           |              |               |               |            | 1             | 8 721,00     | 8 721,00    |
| 16      | HNĚTAČ NA 30 LITROVÝ KOTLIK                                                           |             |         |       |           |              |               |               |            | 1             | 29 285,00    | 29 285,00   |
|         | METLA NA 30 LITROVÝ KOTLIK                                                            |             |         |       |           |              |               |               |            | 1             | 4 682,00     | 4 682,00    |
|         | krouhač                                                                               |             |         |       |           |              |               |               |            | 1             | 4 682,00     | 4 682,00    |
|         | kotlík 30 lt.                                                                         |             |         |       |           |              |               |               |            | 1             | 20 656,00    | 20 656,00   |
| 16a     | na stěně u robotu kohout s hadicí                                                     |             |         |       |           |              | ●             |               |            | 1             | 7 528,00     | 7 528,00    |
| 17      | pracovní stůl nerez (2x zásuvka, 1x police)                                           | 1500        | 700     | 900   |           | AMC          |               |               |            | 1             | 2 295,00     | 2 295,00    |
| 17a     | dvoupolice nerez                                                                      | 900         | 300     | 600   |           | AMC          |               |               |            | 1             | 15 763,00    | 15 763,00   |
|         |                                                                                       |             |         |       |           |              |               |               |            | 1             | 5 682,00     | 5 682,00    |



kancelář → vývody el: EL stavba!!!

|    |                                 |      |     |      |  |  |  |  |   |          |          |
|----|---------------------------------|------|-----|------|--|--|--|--|---|----------|----------|
| 80 | kancelářský stůl                | 1200 | 600 | 720  |  |  |  |  | 2 | 4 590,00 | 9 180,00 |
| 81 | židle otoční pojízdná čalouněná |      |     |      |  |  |  |  | 2 | 2 754,00 | 5 508,00 |
| 82 | skříň                           | 1000 | 420 | 1800 |  |  |  |  | 1 | 7 344,00 | 7 344,00 |
| 83 | skříň                           | 600  | 420 | 1800 |  |  |  |  | 2 | 4 590,00 | 9 180,00 |
| 84 | skříň šatní                     | 600  | 420 | 1800 |  |  |  |  | 1 | 4 590,00 | 4 590,00 |
| 85 | skříň                           | 600  | 420 | 1800 |  |  |  |  | 2 | 4 590,00 | 9 180,00 |

0,00

celkem kW

|                               |  |              |
|-------------------------------|--|--------------|
| CELKEM ZA TECHNOLOGII BEZ DPH |  | 1 181 919,00 |
| DOPRAVA                       |  | 5 000,00     |
| MONTÁŽ A ZAŠKOLENÍ            |  | 25 000,00    |
| CELKEM BEZ DPH                |  | 1 211 919,00 |
| DPH                           |  | 254 502,99   |
| CENA CELKEM S DPH             |  | 1 466 421,99 |